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Dünyada Kovid-19 salgınında virüse yakalananların azalması ile birlikte 
ülkeler koymuş oldukları kuralları ya kaldırdı ya da esnetme kararı aldı.
İçinde bulunduğumuz Mübarek Ramazan eskisi gibi yaşanmaya başlan-
dı. Tek dileğimiz salgının sona ermesidir.

Haber başlıklarımız;

- Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer, iş insanlarını ziyaretleri çerçe-
vesinde Autohof Rüsselsheim firması sahibi Aydoğan Uzun'u ziyaret 
etti.

- Ağrı Milletvekili Ekrem Çelebi, Müsiad Hessen başkanı Muhsin Kıdık ve 
yönetimini ziyaret etti.

- Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı İsmail Fi-
lizfidanoğlu ve işadamları grubu Hessen bilgesine iş gezisi düzenledi. 
Heyet resmi temazların yanı sıra şirket görüşmelerinde de bulundu.

- UID Hessen Bölgesi, Ağrı Milletvekili Ekrem Çelebi'yi gurbetçilerle 
buluşturdu. UID Hessen Başkanı Erkan Arslan da programları boyunca 
Çelebi'ye eşlik etti.

- İlk köşe yazısı ile dergimize değer katan Darmstadt Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Üyesi Mehmet Kocagöl'ün ''Elleri Öpülesi Birinci Nesil'' 
yazısını mutlaka okumanızı tavsiye ediyorum.

- Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı (YTB) Abdullah Eren, 
önceki yıllarda olduğu gibi, bu yıl da Ramazan ayının YTB faaliyetlerin-
de tatlı bir yoğunluğa sebep olacağını belirtti.

- Islamic Relief Almanya Genel Müdür Yardımcısı ve Basın Sözcüsü Nuri 
Köseli ile yaptıkları yardımları konuştuk. İhtiyaç sahiplerine yapılacak 
yardımlar günümüzde çok daha önem arzediyor. 

 - IHK-Hanau, Müsiad Sakarya'dan gelen işadamlarıyla IHK-Hanau bina-
sında buluştu.

- THY tüm tatil ihtiyaçlarını tek adresten karşılayacak.

 - SunExpress, pandeminin havacılık sektörü üzerinde devam eden etki-
lerine rağmen 2021 yılını 59 Milyon Euro operasyonel kâr ile tamamla-
dığını açıkladı. 

- TOKİ, yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarını ev sahibi yapacak.

- Özbekistan'da dostluk ve kardeşlik fidanı dikildi.

- Erbakan Vakfı Avrupa tarafından gerçekleştirilen “Özel Eğitim Progra-
mı” İstanbul’da gerçekleştirildi.

- Yeni yazarlarımızdan Rafet Turgut'un 'En Değerli Yatırım, Bilinen Yatı-
rımdır' yazısını mutlaka okumanızı tavsiye ediyorum.

Ramazan Bayramınızı tebrik eder, sağlıklı günler dilerim.

Mayıs baskımızda buluşmak umudu ile.

Aydın Mısır

2 Yıl Sonra Gelen Rahatlama!
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Her Pazartesi 
TÜV-AU 

alma imkanı

30 yıllık tecrübemizle SİZLERE EN İYİSİNİ sunmaya çalışıyoruz.

Bizim için en önemlisi sizin memnuniyetinizdir
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Pandemi, Restoran İşletmelerini olumsuz Etkiledi
Geçmişe göre her şe-
yin pahalandığını be-
lirten İbrahim Toprak, 
ekmek arası döner fi-
yatını 7 euro yaptıkla-
rını söyledi.

FRANKFURT - Bayram Ke-
bap Haus olarak 1991 yı-
lından beri Frankfurt şehir 
merkezinde hizmet verdik-
lerini söyleyen İbrahim Top-
rak, günümüz şartlarına 
göre gelişmeleri takip ede-
rek ayak uydurduklarını ve 
artan fiyatlarla birlikte dö-
nerin de fiyatını arttırdıkları-
nı dile getirdi. 

İnsanlar yenilik 
görmek istiyorlar

Hizmet vermeye başladık-
ları günlerden bu günlere 
kadar yaşadıkları süreci de-
ğerlendiren Toprak, “İnsan-
lar yenilik görmek istiyor-
lar. Biz, bunun farkına varıp 
bazı dönemlerde tadilatlar 
yaparak sürekli mekanımızı 
yeniledik. Bununla birlikte 
kaliteli ürün anlayışımızla 
ürün yelpazemizi de geniş 
tutarak, müşterilere fazla 
seçenek sunmaya da çalış-
tık“ şeklinde konuştu.

Pandeminin restoran işlet-
mecilerini olumsuz etkile-
diğine değinen Toprak,“Bir 
dönem ciddi anlamda işleri-
miz düştü. Kısa süreli çalış-
ma dönemine girerek birkaç 
kişi ile çalışır duruma geldik. 
Fakat o günler artık geçti. 
Şimdi işlerimiz eskisi gibi 
olmasa da pandeminin ilk 
döneminden daha iyi. Fakat 
bu süreçte de pahalılık olun-
ca fiyatlarımızı da ona göre 
ayarlamak zorunda kaldık. 

Ancak müşterilerimize yeni 
fiyat politikamızı da kabul 
ettirmekte zorlanıyoruz. Uk-
rayna'da yaşana savaşın 
pahalılığa büyük etkisi oldu. 
Mesela yağ bulmakta güç-
lük çekiyoruz“ dedi.

Tabakta döner 
13,50 euro

5,30 euroya sattıkları ekmek 
arası döneri, son dönem ya-
şanan zamlardan sonra 7 

euroya satmaya başladık-
larını ifade eden Toprak “Bu 
şekilde de kalmayı düşünü-
yoruz. Tabakta dönerlerimiz 
11,90 ile 13,50 euro arasın-
da değişiyor. Döner haricin-
de, lahmacun, pide çeşitleri, 
kahvaltı ve çorba çeşitleri ve 
yöresel yemek çeşitlerimizle 
müşterilerimize güler yüzlü 
hizmet etmeye devam edi-
yoruz“ açıklamasında bu-
lundu. 
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Elleri Öpülesi 
Birinci Nesil!

Sevgili Okurlar,
Nasibi ile gelen  “hikmet sahibi” bi-
rinci nesile minnet borçluyuz.
Büyük zorluklar altında Türkiye'nin dört 
bir yanında yaşadıkları coğrafyayı, geç-
mişini, sevdiklerini geride bırakarak 
Almanya'ya gelen bu insanlar, burada 
onlarca soruna rağmen ayakta kalmayı 
başardılar.
Ekmeğini kazanma mücadelesi veren bu 
insanlarımız, yabancı bir ülkede yıllarca 
tüm olumsuzluklarla mücadele ettiler. 
En büyük sorun kültürünü, dinini bilme-
diği, örf, adet, gelenek ve görenekleriyle 
hiç uyum sağlayamadığı uzak diyarda 
olmalarıydı.
Yıllarca çalıştıkları işyeri ve fabrikaları-
nın yurtlarında tek başlarına hayata tu-
tunmaya çalıştılar. Hem yemek çamaşır 
gibi kişisel ihtiyaçlarını kendi çabalarıyla 
gideriyor hem de bulundukları kültüre 
adapte olmaya çalışıyorlardı.
Öyle büyük bir mücadeleydi ki bu,  gur-
bette olmalarının verdiği yalnızlık kade-
rine yıllarca rıza gösterdiler.
Anne, baba, kardeş, eş ve çocuklarından 
uzak ve onlardan mahrum bir hayatla 
bütünleşen bu insanlar, yıllarca vatan 
hasreti çekti. Günlük alışverişten bir ev 
kiralayana dek onlarca konu için Alman-
ca lisanının bilinmesi gerekiyordu. Tabi 
buna bağlı olarak hemen birtakım so-

rular akla geliyordu. Neydi bu sorular? 
Nerede nasıl, ve ne zaman sorusu. O 
tarihlerde revaçta olan en önemli keli-
me ‘yok’ kelimesiydi.
O tarihlerde ne bir Almanca Öğretmeni 
vardı, ne bir lisan kursu yeri ve ne de 
lisan öğrenecek zamanları vardı.
Kısacası bu insanlar yıllarca yokluk, 
imkânsızlık, hasret ve vatan özlemi 
ile mücadele etti. İşte onların bu cefa 
ve sefalet tohumlarıyla ekilen tarla-
ları bugün bütün Almanya'da yeşerip 
paha biçilmez bir değere yükselmiştir. 
Hiç şüphesiz bütün güzelliklere Allah'ü 
Teala bu birinci nesil insanımızı vesile 
eylemiştir.
Onların mücadele ve sabırlarıyla yoğu-
rulmuş hamurun ekmeğini bugün hep 
birlikte yiyoruz.
Hani Erzurumlu İbrahim Hakkı Hazret-
lerinin güzel bir sözü vardır ya,
“Hak şerleri hayreyler, 
sanmaki, gayreyler. 
Arif anı seyreyler. 
Görelim mevlam neyler, 
neylerse güzel eyler."
Bugün birçok alanda iftihar ettiğimiz 
çocuklarımız Almanya’yı yükselen he-
define taşırken, bir diğer taraftan da 
Türkiye’nin kalkınmasında önemli kat-
kılar gösteriyor. Spor dallarında her iki 
ülke için hedef kovalayıp, hepimize milli 
gururu iftiharla yaşatıyor.
Bu konuda çok sayıda örnek var. Ancak 
isimlerini saymak istesem onlarca say-
fa yetmez.
Birinci nesil insanımızdan bugün çok 
azı hayatta. Bu insanlarımızın her iki 
toplum içinde çok özel bir yeri var. 
Mağduriyet, hasret ve olumsuzluklar ile 
mücadele ederek Alman ekonomisine 

katkı sağladılar. Üstelik elleri öpülesi o 
insanlar kazandıkları dövizi kuruşuna 
kadar Türkiye'ye gönderip ülkemizin 
bütçe açıklarına destek olmuşlardır. 
Böylesine büyük özveri ile başarıya ula-
şan insanlarımıza bir ayrıcalık uygulan-
ması gerekmez mi?
Evet gerekir.
Peki ne olabilir bu diye düşündüm. 
Neden kesin dönüşlerinde binecekleri 
arabaları vergiden muaf olarak götüre-
mesinler.
Veya iki ülke arasındaki uçuşlarda 
azami derecede devlet katkılarından 
yararlanmalıdırlar. Bunlar küçük ayrın-
tılar gibi görünse de onlara kendilerini 
değerli hissettirecek, kendi ülkelerinin 
onları sahiplenmesinden mutlu olacak-
lardır.
Zira, bilindiği gibi uçak biletleri özelikle 
sezonda fahiş fiyatlara kadar yükseli-
yor.
Yine gerek bu insanlarımızın ve gerekse 
diğer birtakım insanımızın ölüm vaka-
larına devlet derhal harekete geçerek 
bu cenazeleri sahiplenip, Türkiye‘ye ta-
şımalıdır. Zira bugün cenazesinin vatan 
toprağında olmasını gönülden isteyen 
sayısız insanımız var.
Bu insanların her iki ülkede son yıllarını 
rahat ve huzurlu bir ortamda yaşayabil-
meleri konusunda da gerekli huzurev-
lerinin tedarik edilmesi ve bu meyanda 
gerekli çalışmaların da yine her iki ülken 
tarafından bir proje hazırlanarak hayata 
geçirilmesi gerekir diye düşünüyorum.
Mübarek Ramazan Bayramı'nızı tebrik 
eder, insanlığa sağlık ve huzur getirme-
sini dilerim.
Selam ve hürmetlerimle.

Mehmet Kocagöl
Darmstadt Ticaret ve Sanayi Odası

Meclis Üyesi

Ramazan Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlar, 
sağlık, mutluluk ve esenlik dolu günler dileriz.

Hoş geldin ya Şehr-i Ramazan
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Değerli Okurlar,

Rahmet, bereket ve mağfiret mev-
simi olarak adlandırdığımız üç aylar 
içinde Ramazan-ı Şerif, hiç kuşkusuz 
müsmümanlarda yaygın güzelleş-
meyi, eşsiz bereketi ve doyumsuz 
huzuru beraberinde getirir.  Kurulan 
sofralar bereketin paylaşılmasına, 
edilen sohbetler huzurun yayılması-
na, tutulan oruçlar ise sabrın olgun-

laşmasına olanak sağlar. Yerlerin ve 
göklerin sahibi olan Yüce Allah, Ba-
kara suresinde "Ey iman edenler! Siz-
den öncekilerin üzerine yazıldığı gibi 
sakınasınız diye sizin üzerinize de 
sayılı günlerde oruç yazıldı. İçinizden 
hasta veya yolcu olan, başka günler-
den sayısınca tutar. Orucu tutmakta 
zorlananlar için bir yoksulun yiyeceği 
kadar fidye yeterlidir. Bir iyiliği mec-
bur olmadan yapan için bu iyidir. Ama 
orucu tutmanız sizin için daha hayır-
lıdır" diye buyurarak sağlıklı insana 
orucu farz kılmıştır. Böylesine güzel 
bir aya ulaşmanın şükrü ve heyecanı 
ile sözlerime başlamak istiyorum...

Kıymetli Okurlar, 
Yüce Allah, insanı yarattığın-

da insana secde edilmesini iste-
miş, etmeyen varlıkları cennetin-
den mahrum eylemiştir. Mahrum 
edilenler, insanın tekrar dirileceği 
güne kadar Allahuteala’dan müddet 
istemiş(insanı şaşırtması için), Al-
lahutaala ise yarattığı en yüce varlık 
olarak isimlendirdiği insana güve-
nini, mahrum edilene belirli zamana 
kadar izin vererek göstermiştir. İnsan 
hareketlerinde ve kararlarında özgür 
olarak yaratılmıştır. İnsan, başkası-
nın özgürlük alanına girmediği süre-
ce yapmak istediklerini uygulamakta 
serbesttir.  İnsanı, diğer yaratılanlar-
dan hem öncü hem de aşağı kılan 
etken tam olarak bu özgürlük silsi-
lesi içinde faydaya mı, yoksa küfre 
mi hizmet edeceğidir. Bilinç sahibi 
insan, özgürlüğün ona sunduğu ser-
best hareket hakkına anlam katan, 
kattığı anlam ile hem kendine hem de 
bulunduğu topluma fayda sağlayan-
dır. Bilinç sahibi insan güçlü devletin 
temelini oluşturmakta, güçlü devlet 
ise kişinin yaşam hakkının garan-
ti ettiği gibi özgürlük hakkını da ona 
ebedi kılmaktadır...  

Saygıdeğer Okurlar,
2019 yılından günümüze süre 

gelen ekonomik gerilimler, Rusya ile 
Ukrayna arasında yaşanan kriz ile  
birlikte çok daha hissedilir hale gel-
miş, süreçteki belirsizlik kişileri her 

geçen gün daha fazla tedirgin et-
meye başlamıştır. Bölgedeki gerilim, 
üretim kapasitesinin belirli bir bölü-
mü Ukrayna ve çevresinde olan işlet-
meleri ciddi oranda etkilemiştir. Geri-
limden etkilenen işletmeler bölgedeki 
üretim tesislerini kapatmak zorunda 
kalmış, güvenli bölgede üretimlerine 
devam etmeye çalışmaktadır. Ancak 
kapasitelerini hızlı bir şekilde güven-
li bölgelere taşıyamayan işletmeler, 
sipariş yetiştirmekte zorlanmakta, 
bu durum ise piyasayı ciddi oranda 
tedirgin etmektedir. Bölgede yaşa-
nan gerginlik aynı zamanda lojistik 
hatlarında kopmaları beraberinde 
getirmiş, Kuzey Karadeniz’de bulu-
nan limanlar ve bu limanlara bağlı 
karayolları kullanıma kapanmıştır. 
Bu durum, pandemiden süre gelen 
lojistik sorununu tekrar gündeme ge-
tirmiş, hızlı tüketim ürünlerinde bek-
lenen enflasyon değerlerinin üzerin-
de artışlar gözlemlenmiştir. Savaşın 
beraberinde getirdiği doğal gerilim, 
insanları kaygıya ve zaruri ihtiyaç 
ürünlerini depolamaya sürüklemiş-
tir. Bu durum ise beraberinde belirli 
zaruri ürünlerin piyasadan çekilme-
sine ve değerinin üzerinde yeniden 
fiyatlanmasına zemin hazırlamıştır. 
Öte yandan Almanya’nın hammad-
de, petrol, doğalgaz, demir ve demir 
dışı metallerde önde gelen tedarikçi-
lerinden olan Rusya’nın savaş duru-
munda olması hammadde ve enerji 
açığını gündeme getirmiş, sanayi ve 
üretim bu gerginlikten ciddi oranda 
etkilenmiştir. 

Değerli Okurlar, 
Dünya genelinde yaşanan ger-

ginliklerin son bulmasını, barış huzur 
ve mutluluk içinde yaşayan insan 
toplulukarının devamlılığı arzulam-
sını Cenab-ı Allah’tan niyaz eder, 
onu (Allah’ı) tanıyıp, kulluk ettiğimiz 
sürece rızkımıza kefil olduğunu Hz. 
Ali (Radıyallâhu Anh)’ın  “Allah rızka 
kefildir ama imana kefil değildir. Bu 
yüzden imanınızı dert edinin, rızkını-
zı değil.” nasihatini sizlere hatırlatır, 
Mübarek Ramazan Bayramınızı en 
içten dileklerimle kutlarım.

Müsiad Hessen 
Yönetim Kurulu Başkanı

MUHSİN KIDIK

“

”

Savaşın beraberinde 
getirdiği doğal gerilim, 
insanları kaygıya 
ve zaruri ihtiyaç 
ürünlerini depolamaya 
sürüklemiştir. Bu durum 
ise beraberinde belirli 
zaruri ürünlerin piyasadan 
çekilmesine ve değerinin 
üzerinde yeniden 
fiyatlanmasına zemin 
hazırlamıştır. 

Öte yandan Almanya’nın 
hammadde, petrol, 
doğalgaz, demir ve demir 
dışı metallerde önde 
gelen tedarikçilerinden 
olan Rusya’nın savaş 
durumunda olması 
hammadde ve enerji 
açığını gündeme getirmiş, 
sanayi ve üretim 
bu gerginlikten ciddi 
oranda etkilenmiştir. 

İstikrar, Barış ve Huzuru, 
Şükür, Rızkı ve Bereketi 

Getirir...  



Ramazan Bayramınızı 
en içten dileklerimizle 

kutlar,
sevdiklerinizle birlikte 
sağlıklı, mutlu ve huzur 

dolu nice bayramlar 
dileriz.
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MANNHEIM. 1961 yılında imzalanan 
Türkiye-Almanya İşgücü Antlaşması’yla 
iki ülke arasında yeni bir dönem başla-
dı. “Misafir işçi” kavramını belleklere 
kazıyan bu antlaşmanın öncesi, son-
rası ve günümüze yansımaları, Türk-
Alman İş ve Eğitim Enstitüsü (DTI) ile 
MARCHIVUM’un (Mannheim Şehir Ar-
şivi) ortaklaşa düzenlediği bir etkinli-
ğin ana konusuydu. 6 Nisan Çarşamba 
günü Friedrich-Walter-Saal’da düzenle-
nen “(Değeri Bilinmeyen) Değerli Göç-
menler – ‘Misafir İşçilik’ten Günümüze” 
başlıklı sempozyumda kültür ve eko-
nomi alanlarında uzman konuşmacılar, 
göçün eğitim alanına ve iş piyasasına 
etkilerinin yanısıra siyasi yansımaları-
nı, kültür ve etnik kökenin günümüzdeki 
değerini tartıştılar.  
Açılış konuşmasında kişisel göç hika-
yesine de değinen DTI Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa Baklan (SUNTAT) 
göçün katkılarına vurguda bulunarak 
“Türkiye’den ve diğer memleketler-
den göçmüş insanların, şehrimizi ve 
Almanya’yı daha çeşitli, renkli ve canlı 
bir hale getirdiğinden şüphe duyulamaz. 
Bu değerler, korumamız ve gözetmemiz 
gereken bir zenginlik ve birlikte inşa et-
tiğimiz geleceğimizin garantisidir” dedi.  
Şehir Arşivi Müdür Yardımcısı Dr. Harald 
Stockert (MARCHIVUM) tarihi öğelerle 
zenginleştirdiği sunumunda, diğer çev-
re şehirlere göre görece genç sayılan 
Mannheim’ın 17. yüzyılda kuruluşun-
dan bu yana hep bir göç merkezi oldu-
ğuna değinerek “bunu daha o dönem 
şehir imtiyazlarını konu alan belgelerin 
dört ayrı dilde yayınlamasından da an-
lıyoruz” dedi.  
Kültürlerarası yetkinlik ve kültürel çeşit-
lilik konularında uzman Prof. Dr. Bettina 
Franzke (HSPV NRW) konuşmasında 
“etnik köken ve kültür günümüz top-
lumu tarafından abartılıyor mu yok-
sa azımsanıyor mu?” sorusunda yanıt 
ararken “Etnik köken ve kültür gerçekten 
var olan ve çoğu alanda bizi etkileyen 
yapıtaşlarıdır. Bunu inkar etmek, insan 
ihtiyaçlarına terstir ve saçma bir düşün-

cedir. Kendi etkin kökeni ve kültürünü 
tanımak, değer vermek ve çeşitliliklere 
karşı farkındalık kazanmak insanın öz-
güveni ve çevresine karşı sorumlulukla-
rı için önemlidir. Çeşitliliği göz ardı et-
mek ve sağcı partilere eleştirel sorular 
sormaktan vazgeçmek toplum için va-
him bir sonuç yaratır. Çeşitliliklere karşı 
sorumlu bir tutum için öncelikle bu ko-
nuda farkındalık kazanmak, kültürün ve 
etnik kökenin günlük hayattaki etkilerini 
hissedebilmek gerekir. Örneğin kültürel 
farklılıkları tespit edebilmek ama olumlu 
ya da olumsuz diye birbirleriyle yarıştır-
mamak kültürel yetkinlik için önemli bir 
yaklaşımdır” dedi. 
Meslek araştırmaları ve iş piyasası uz-
manı Dr. Michael Stops (IAB) konuş-
masında “Göçmenler kendi yetenek ve 
niteliklerine uygun bir şekilde iş piyasa-
sında yer bulduklarında, sadece kendi 
kariyerlerine değil aynı zamanda Alman 
ekonomisinin gelişimine de büyük katkı 
sağlıyorlar. Bunun için de göçmenlerin 
iş dünyasında kendilerini gerçekleştire-
bilmeleri adına hızlı ve geçerli mesleki 
denklik prosedürleri şart” diyerek mes-
leki alanda Alman bürokrasinin hafifle-
tilmesi gerektiğine dikkat çekti.  
Hochscule der Wirtschaft für 
Management’da Uluslararası İlişki-
ler alanında ders veren Prof. Dr. Savaş 
Genç “Göçmenlik ve İktisat Politikaları” 
konulu konuşmasında “Türkiye kökenli 
işletmeciler, Almanya’da 800.000 ça-
lışana istihdam sağlıyor. Bu işverenler, 
yıllık yaklaşık 70.000 Avroluk ciro ile 
özellikle orta sınıfın kalkındırılması için 
büyük bir değer taşıyor” dedi. 

Uzman sunumlarının ardından katı-
lımcılar da söz alarak göçle ilgili tec-
rüberini paylaştılar. Konuklardan biri 
Almanya’ya göç etmiş “misafir işçilerin” 
– özellikle birinci neslin – o dönemdeki 
ağır çalışma koşullarının ve yaşadıkları 
zorlukların hala yeterince vurgulanma-
dığına değinerek “Buraya ayak basan ilk 
nesil entegre olabilmek için ne yeterli 
destek gördü, ne de vardiyalı çalışma 
saatlerinden dolayı dil öğrenebilmeye 
zaman ayırabildi.  Özellikle kadın işçi-
ler uzun çalışma saatlerinin yanısıra bir 
de ev işleriyle ilgilendikleri için Alman-
ca öğrenmede büyük sıkıntı yaşadılar’’ 
dedi.  
Etkinliğin sunumunu, Türk-Alman İş ve 
Eğitim Ensitüsü Proje Koordinatörü Gi-
zem Weber gerçekleştirdi. 

Türk-Alman İş ve Eğitim 
Enstitüsü 2012 Yılından Beri 
Faaliyette 

Yönetim Bilimleri Yüksekokulu (Hochs-
chule der Wirtschaft für Management 
– HdWM) bünyesinde 2012 yılında ku-
rulan Türk-Alman İş ve Eğitim Enstitüsü 
(DTI) Mannheim ve Ren-Neckar Metro-
pol Bölgesi başta olmak üzere eğitim ve 
katılım, iletişim ağı, bölgesel araştırma 
projeleri, göç ve uyum danışmanlığı 
alanlarında faaliyetler yürütmektedir.  
DTI, Baden Württemberg Eyaleti gene-
linde gençleri gönüllü çalışmaya teşvik 
etmek ve sosyal yardım kuruluşlarına 
bağış toplamak amacıyla düzenlenen 
geleneksel ‘Mitmachen Ehrensache’ 
(Katılmak Gönül İşi) adlı eylemin Mann-
heim Temsilciliği’ni yürütmektedir.

Değerli Göçmenler
‘Misafir İşçilik’ten 
Günümüze...
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Değerli okurlarımız,
Gayrimenkul satışları, kira artışları veya 
gayrimenkulü satın alan yeni sahibinin, 
hali hazırda dairede oturmakta olan ki-
racıyı çıkartıp, yeni başka bir kiracıya 
daha fazla bir miktara kiraya vermek 
istemesi, kiracılar açısından oldukça sık 
hukuki problemleri beraberinde getirip, 
dava konusu olmaktadır.  
Bunların yanı sıra yine oldukça sık rast-
lanan başka bir hukuki konu da, bina/
daire sahibinin kirada olan dairesini kat 

mülkiyetine çevirirken, dairede otur-
makta olan kiracının ön satın alma hak-
kının ne şekilde değerlendirileceğidir.  
Federal Yargıtay (Bundesgerichtshof) 
güncel vermiş olduğu bir kararla, kira-
cının oturduğu daire kat mülkiyetine 
çevrildikten sonra satılması durumunda 
satılan dairenin kiracı tarafından satın 
alınmasındaki öncelik hakkını destekle-
yen ve koruyan bir karara hükmetmiştir.  
Alman Medeni Hukuku’ un 577. Mad-
desine göre, kirada olan bir mülkün kat 
mülkiyetine dönüştürülmesi ve ilk kez 
satılması durumunda, mülkte/dairede 
oturan kiracı oturduğu daireyi satın al-
mada öncelik hakkına sahiptir ( § 577 
BGB, Vorkaufsrecht). Öte yandan kat 
mülkiyetine dönüştürülme işlemi şu şe-
kilde tarif edilebilir: Mülk sahibinin bir 
binada kirada olan daireleri vardır. Bun-
ları teker teker satmak için, kat mülkiye-
tine çevirir (Umwandlung der Mietwoh-
nungen in Eigentumswohnungen). 
Federal Yargıtay (Bundesgerichtshof), 
kiracının oturduğu daireyi satın alır-
ken öncelik hakkını kullanması du-
rumunda mülke müşteri olan başka 
bir alıcıya göre dezavantajlı duruma 
düşürülemeyeceğine karar vermiştir 
(BGH-Entscheidung, Esas-No: VIII ZR 
305/20). 
Karara konu olan vakıada, Berlin‘de bir 
mülk sahibi, sahibi olduğu kiralık apart-
man dairelerini kat mülkiyetine dönüş-
türmüştür. Bu durumda herhangi bir 
daireyi sattığında, hali hazırda dairede 
oturmakta olan kiracının daireyi satın 
almada öncelik hakkı bulunmaktadır.  
Dairenin sahibi, dairenin satış ilanında 
„alıcı daireyi kiralanmış şekilde aldı-
ğında satış fiyatının 147.000,00 Euro, 
kiralanmamış/boş durumda aldığın-
da163.000,00 Euro olduğunu“ belirt-
miştir. Söz konusu dairede oturan kiracı, 
satın almada öncelik hakkını kullanmış 

ve kendi oturduğu daireye müşteri ol-
muştur.  
Ev sahibi, satılık dairede oturan ve bu 
daireye müşteri olan kiracıdan, dairede 
yine kendisi oturacağı için 163.000,00 
Euro satış bedeli talep etmiştir. Kiracı bu 
miktarı ödemiş, ancak daha sonra ara-
daki 16.000,00 Euro farkı geri almak için 
dava açmıştır. Dava alt mahkemelerde 
görülmüş, hukukçular arasında tartış-
maya sebep olmuş ve hukuki önemi 
sebebiyle Federal Yargıtay’a taşınmıştır. 
Federal Yargıtay, kararında kendi otur-
duğu daireye müşteri olan kiracının 
piyasadaki herhangi bir alıcıdan farklı 
tutularak dezavantajlı duruma düşürü-
lemeyeceğine karar vermiştir. Yargıtay, 
kararında kanun koyucunun kiracıların 
kötü koşullara maruz kalmasını iste-
mediğini belirtmiştir. Yargıtay, kararın-
da „mülk sahibinin daire satış anında 
kirada olduğu için satış fiyatı üzerinde 
oluşabilecek olası bir kaybını hali hazır-
da aynı dairede kirada oturmakta olan 
ve daireyi satın alan kiracıya yüklemek 
istemesinin yasal bir sebebi olmadığını“ 
belirtmiştir. 

BERLİN (AA) - Alman biyoteknolo-
ji firması BioNTech, Almanya Sağlık 
Bakanlığı ile acil durumlarda mRNA 
tabanlı aşı üretimi ve tedariki için beş 
yıllık bir sözleşme imzaladığını bildirdi.
BioNTech’ten yapılan açıklamada, söz 
konusu sözleşmenin, Almanya'daki acil 
durumlarda mRNA aşılarının üretimi ve 
tedariki dahil olmak üzere salgına ha-
zırlıklı olmayı hedeflediği vurgulandı.

Açıklamada, sözleşmeye göre Alman-
ya’da potansiyel halk sağlığı tehditle-
rini ele almak için BioNTech’in her yıl 
en az 80 milyon mRNA tabanlı aşı dozu 
üretmek üzere üretim yeteneklerini de-
vam ettireceği belirtildi.
Açıklamada konuya ilişkin değerlen-
dirmesine yer verilen BioNTech Mali 
İşler Direktörü (CFO) Sean Marett, virüs 
kaynaklı salgınların yıllarca halk sağlı-

ğı için tehdit oluşturmaya devam ede-
ceğine ilişkin artan kanıtlar olduğunu 
vurgulayarak, “Alman hükümetiyle ya-
pılan bu sözleşme, 2027 yılına kadar 
potansiyel halk sağlığı tehditlerini ele 
almak için önemli miktarda aşı dozu 
tedarikini sağlayacak.” ifadesini kul-
landı.
BioNTech'in açıklamasında, Almanya 
Sağlık Bakanlığı ile yapılan anlaşmanın 
finansal detaylarına ilişkin bilgi veril-
medi.

HUKUK Köşesi

Mail: fatma-bostan@t-online.de

FATMA BOSTAN
Avukat

(Frankfurt)

Satılık Dairede 
Oturan Kişi

Müşteri Olursa!

BioNTech’den Alman hükümetiyle acil durumlarda 
mRNA tabanlı aşı üretim sözleşmesi
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• Vergi karnesi „Lohnsteuerbescheinigung“ 
	 (varsa eşinizin de vergi karnesi)
• Şayet bizde işlemleri yaptırtmadıysanız, bir önceki 
	 seneye ait “BESCHEID”
• Evlenme / boşanma / ayrılma tarihi
• Eşinizin ve çocuklarınızın doĝum tarihi
• Alınan hastalık/işsizlik/annelik parasının alınan 
	 kurum tarafından belgesi
• Eşlerden biri emeklilik parası alıyor ise gelen 
	 emeklilik parasının bildirisi
• Yurtdışından alınan emekli gelirleri 
• 18 yaşından büyük çocuklar için okul/meslek 
	 eĝitimi belgesi 
• Çocuklarınıza ait IDENTIFIKATIONSNUMMER
• Çocukların anaokul ve kreş masrafları 
• Türkiye'de veya dış ülkelerde olan bütün çocuklar 
	 için okul belgesi gereklidir.
• Faiz / Kar payı gibi gelirlerin belgeleri 
	 (Örneĝin Merkez bankası)
• Derneklere yapılan baĝışlar için baĝış belgesi
• Hastalık/Araba/Hayat/Kaza/Sigortaları /Yurt dışı has-

talık sigortası için belgeler (Bu sigortalar yıllık brüte 
orantılı olarak belirlendiĝi için brütün yüksek olduĝu 
durumlarda geçersizdir.)

• Hastane/gözlük/diş/ilaç masrafları cenaze-defin 
masrafları,vs. (bu masraflar da brüte ve çocuk sayısı-
na orantılı olarak kabul edildiĝi için, az miktarlar vergi 
iadesinde etkili olmamaktadır)

• Sizde veya aile fertlerinin birisinde bedensel veya 
zihinsel özür var ise, bunun için özürlülük kimliĝi veya 
belgesi

• Íş yolu uzaklıĝı (tek yön)

- İş icabı deĝişik yerlere gitmek zorunda kalıyorsanız 
(montaj veya inşaat işçiliĝi gibi) veya şöför olarak 
çalışıyorsanız iş yerinizden yılda kaç gün ve günde kaç 
saat çalıştıĝınıza dair bir belge (Bescheinigung über 
die Einsatzwechseltätigkeit/Fahrtätigkeit)

- İş icabı evinizde bilgisayar kullanmanız gerekiyorsa 
veya bir çalışma odanız var ise bunların gerekliliĝi için 
iş yerinizden bir belge ve bunların masrafları.

- İş yerinizin size ulaşması gerektiĝi durumlarda telefon 
masrafları

- Mesleĝinizde ilerlemek için eĝitim alıyorsanız, kurs 
ücreti, yol masrafı, kitap ve gerekli malzemelerin fatu-
raları

-  Çift ev masrafları
• Türkiye'de SGK'ya ödenen sigorta pirimleri

• Oturduĝunuz evle ilgili tamiratların işçilik masrafları 
(bacacı, asansör bakımı, vs. evin yanmasrafları 
hesabında bakabilirsiniz)

• Birinci dereceden akrabalara (Anne/ Baba/ Büyükanne/ 
Büyükbaba/ Kayınvalide/ Kayınpeder) yapılan bakım:

• Bakım yapılan kişiler 65 yaşından genç olmaları du-
rumunda sadece -emekli iseler-çalışamayacak kadar 
hasta iseler – 6 yaşından küçük çocuklara bakıyorlarsa 
– kabul olmaktadır. Aksi halde iş ve işçi bulma kuru-
mundan iş aradıklarına dair belge 

• Bakıma muhtaç kişiler Türkiye'de yaşıyor iseler:

- Türkiye'den her şahıs için ayrı ayrı vali veya kaymakam-
lıktan bakım belgesi

- Havale makbuzları ve bunların bakım yapılan kişiler 
tarafından alındıĝına dair Türkiye`den gelen ödendi 
bildirileri

- (Bu belgelerin eksikliĝinde bakımların vergi dairesi tara-
fından kabul edilemeyeceĝine dikkat ediniz!) 

• Örnek! Bakım miktarı 2018 yılı için azami 4.500.- EUR' 
dur. Fakat bunda havalelerin yılın içerisinde ilk defa 
yapıldıĝı ay gözönünde bulundurulduĝu için, havalelerin 
Ocak ayından itibaren ve en fazla 3 ay aralıklarla yapıl-
mış olması gerekmektedir. Örneĝin ilk havale Temmuz 
ayında yapılmışsa kişi başına sadece 2.250.- EUR kabul 
edilmektedir. 

• Bakıma muhtaç kişiler Almanya'da yaşıyor iseler:

- Kendilerinin yardım aldıklarına dair bir beyan (Bu formu 
bizden temin edebilirsiniz.)

- Varsa buradaki gelirlerinin belgeleri (Hastalık-Ìşsizlik-
Emeklilik parası belgesi vs.)

- Havaleler (Aynı evde yaşıyor iseniz havale gereksizdir.)
- Gelirler göz önünde bulundurularak bu kişilere 
	 2017 senesinde yıllık  8.820.- EUR'ya kadar
	 2018 senesinde yıllık  9.000.- EUR'ya kadar
	 2019 senesinde yıllık  9.168.- EUR'ya kadar
	 2020 senesinde yıllık  9.408.- EUR'ya kadar
	 2021 senesinde yıllık  9.744.- EUR'ya kadar
	 bakım yapmak mümkündür.
- Almanya'da yaşayan ve 21 yaşını doldurmuş olan 

çocuklarınız varsa, bu çocuklara çocuk parası alınma-
mışsa ve bu çocukların gelirleri yoksa veya çok düşükse 
bu zaman içerisinde de  geçimini siz temin etmişseniz, 
bakım gösterebilirsiniz.

Vergi işlemlerinizi geriye dönük olarak 4 yıl için, istisnai 
durumlarda geriye dönük 10 yıl için, yaptırtabilirsiniz.

Diĝer sorularınızda size her zaman yardımcı olmaya 
hazırız.

ASIM 
TOZOĞLU 
069-73 19 19
www.tican.eu unutmayın!
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Bütün insanlığa barış, sağlık 
ve huzur getirmesini Allah‘dan 

niyaz ederim.

Tican (Krone) Lohnsteuerhilfeverein e.V.
www.tican.eu

ASIM TOZOĞLU

Birlikte nice mutlu bayramlara

BAYRAMINIZI
RAMAZAN
en içten dileklerimle tebrik ederim
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Başkonsolos Erdem Tunçer, iş 
insanlarını ziyaretleri çerçeve-
sinde Autohof Rüsselsheim fir-
masını ziyaret etti.

RÜSSELSHEIM - Türkiye Cumhuriyeti 
Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tun-
çer, bölgedeki iş insanlarını ziyaretle-
rine aralıksız devam ediyor. Autohaus 
Rüsselsheim firmasını da ziyaret eden 
Tunçer'e Din Hizmetleri Ataşesi Sıddık 
Yıldırım, Ticaret Ataşesi Yusuf Yerkel, 
Basın mensupları ve bölgedeki iş insan-
ları da eşlik ettiler.
Sohbet ortamında geçen ziyaret esna-
sında Türk iş insanlarının Alman eko-
nomisine katkılarının büyük olduğunu 
ifade eden Tunçer, Başkonsolosluk 
olarak hem iş insanlarımızın hem de 
vatandaşlarımızın yanlarında olmak, 
sorunlarını dinlemek, gerekirse alman 
makamlarıyla görüşerek çözüm üret-
mek noktasındaki çalışmalarımız de-
vam ediyor“ şeklinde konuştu.
Hem iş insanlarının hem de vatandaş-
ların başarılarından duydukları mem-
nuniyeti dile getiren Tuncer, “Başarılı 
insanlarımızı tebrik ve takdir ederek 
başarılarının devamını diliyoruz. Aynı 
zamanda bu başarılar uyum ve enteg-
rasyonun en güzel örneğini sergilemek-
te. Autohaus Rüsselsheim firması sahi-
bi Aydoğan Uzun Bey'e ve ekibine nazik 
davetleri ve ikramları için teşekkür edi-

Muhammet Uzun (solda), Erdem Tunçer (ortada) ve Aydoğan Uzun (sağda)

Başkonsolos Tunçer, İş insanı Uzun'u 
ziyaret etti

yor ve başarılarının devamını diliyorum“ 
ifadelerinde bulundu.
 İş insanı Aydoğan Uzun ise ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
“Sayın Başkonsolosumuz, değerli ata-
şelerimiz, basın mensubu ve iş insanı 

arkadaşlarımızın bizi ziyaret etmeleri, 
dayanışma ve kaynaşmaya vesile ol-
maları bizleri çok memnun etti. Kendi-
lerine teşekkür ediyoruz“ dedi.
 Ziyaretçilere Kayseri mantısı, çeşitli yi-
yecek ve içecek ikramlarında bulunuldu.



ÖLWECHSEL, INSPEKTION & WARTUNG

REIFENSERVICE UND -REPARATUR

HU / AU

Silber  Str.  7 |  65428  Rüsselsheim
www.autoservice-ruesselsheim.de
info@autoservice-ruesselsheim.de

AUTOHOF

88 62 794
06142

KFZ An - und Abmeldung
KFZ Ummeldung
KFZ Wiederzulassung
Zoll- und Kurzkennzeichen
Autoschilder

Schilder aller Art!
Sofort zum Mitnehmen.

KFZ ZULASSUNGSDIENST | ARAÇ TESCIL HIZMETI | تابكرملا ليجست ةمدخ | 
УСЛУГА ЗА РЕГИСТРАЦИЯ НА ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА |  USLUGA REGISTRA-
CIJE VOZILA | SERVICIU DE INMATRICULARE A VEHICULELOR |  УСЛУГА 
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Sakarya Müstakil Sanayici 
ve İş Adamları Derneği (MÜ-
SİAD) Başkanı İsmail Filiz-
fidanoğlu, Başkan Yardım-
cıları STK Makina Yönetim 
Kurulu Başkanı Kadir Tecelli, 
Daim Yapı Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Cihan, MÜ-
SİAD Yönetim Kurulu Üyesi, 
Safran Makina Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mustafa Bek-
taş, MÜSİAD Üyeleri, Koç-
kar Kimya-Weiberr Kurucu 
Ortağı Ramazan Koç, Açan 
Rulman, Teknoloji Eldiven 
Firması Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Tuncer 
Açan,  Bağlar Yapı Firma Ku-
rucu Ortakları Yunus Kuleci 
ve Adem Hızal, Tappa Mobil-
ya Firma Sahibi Levent Ko-
nakçı, Femy İç ve Dış Ticaret 
Firma Sahibi Vedat Akbulut, 
Arel Çelik Firma Sahibi Zafer 
Tan, Ada Gürsoy Çelik Firma 
Sahibi Selami Gürsoy, Kazı-
moğulları Yapı Malzemeleri 
Firma Sahibi Erdal Gökbay-
rak, Başyapı İnşaat Firma 
Sahibi Süleyman Baş, He-
Qa Giyim – He-Qa Organik 

Firmaları Sahibi Hasan 
Demir ve Sanidez Kimya 
Firma Sahibi Yavuz Ak-

bulut Almanya’nın Frankfurt 
kentine düzenlenen iş gezi-
sine katıldı.
Pandemi sürecinin yavaş 
yavaş sonlanmasından son-
ra hız kazanan ticari geziler 
doğrultusunda Almanya’ya 
iş gezisi düzenleyen MÜSİ-
AD Sakarya ilk olarak, IHK 
Hanau STO Başkanı Dr. Nor-
bert Reichhold ile IHK Hanau 
STO Başkan Yardımcısı ve 
MÜSİAD Üyesi Salih Taşdi-
rek, MÜSİAD Hessen Baş-
kanı Muhsin Kıdık', MÜSİAD 
Europe Ticaret ve İhracatı 
Geliştirme Başkanı Musa 
Aydın'ı ziyaret etti.

Başkan Filizfidanoğlu; 
Ülkemizin ve Üyeleri-
mizin ticaretine katkı 
sağlamak istiyoruz.

Ziyarette söz alan Başkan; 
“Öncelikle misafirperverli-
ğiniz için şahsım ve MÜSİ-
AD Camiası adına teşekkür 
ederim. Kendimizi tanıtacak 
olursak, Biz MÜSİAD Sakar-

ya olarak Şubemizde 215 
Üyemiz ve 101 Genç MÜ-
SİAD Üyemizle birlikte 316 
Kişilik bir aile ile Sakarya 
Eknomisine toplamda 8,5 
Milyar TL katkı ile 3,5 Milyar 
TL ihracatla destek vermek-
teyiz. Şubemiz üye şirket-
lerinin 2021 yılında 16554 
kişiye istihdam sağlanma-
nın yanında, toplamda 59 
üyemiz ihracat yapmaktadır. 
Birçok farklı alanda faali-
yet gösteren işadamlarımı-
zın olduğu, aynı zamanda 
son derece aktif bir şekilde 
sahada yer alan MÜSİAD 
Sakarya ailesi olarak farklı 

alanlarda iş birlikleri gelişti-
riyor olmaktan memnuniyet 
duyuyoruz. Şubemiz Şirket-
lerinin Sektörel Dağılımına 
baktığımızda, İnşaat ve Yapı 
Malzemelerinden Makinaya, 
Tekstilden Mobilyaya, Kim-
yadan Sağlık Sektörüne ka-
dar birçok alanda üye firma-
mız bulunmaktadır. Sakarya 
da üreten ve ürettiğini İhra-
cat eden bir şehirdir. Tarımı, 
Sanayisi ve Doğasıyla son 
zamanlarda öne çıkmış ve 
sürekli gelişmektedir. Bizim 
buraya gelmemizdeki amaç, 
Dünyanın son 2 yılda içinden 
geçtiği Post Korona süreci 

MÜSİAD Sakarya, Frankfurt'a İş Gezisi 
Düzenledi
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ve çeşitli ekonomik dalga-
lanmalardan dolayı yaşanan 
tedarik süreçlerini ve ger-
çekleştireceğimiz ortak iş 
projelerini istişare etmektir. 
Almanya’da geçireceğimiz 
3 gün içerisinde toplantılar, 
B2B görüşmeleri ve çeşitli 
üretim tesisi ve fabrika zi-
yaretlerinde bulunarak hem 
üyelerimizin ticaretine hem 
de ülkemize fayda sağla-
mak istiyoruz. Programımız 
hayırlara vesile olmasını te-
menni ediyorum.” dedi.
Toplantının ardından ziyaret 
takvimine başlayan MÜSİ-
AD Sakarya’nın ilk durağı, 
MUSİAD Europe Ticareti ve 
İhracatı Geliştirme Başkanı 
Musa Aydın’ın şirketi AYKA 
Projekt firmasının yatırımını 
ve UNIKA Kalksandstein Be-
ton Fabrikası oldu. Ardından, 
Kaynak ve Kesim sektörün-
de faaliyet gösteren ESAB 
Welding & Cutting firmasını 
ziyaret ederek, çalışmalarını 
hakkında bilgilendirme ve 
istişarelerde bulundular.
Yoğun ve verimli geçen gü-
nün sonunda MÜSİAD Hes-
sen Başkanı Muhsin Kıdık, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatı-
rım Ofisi Frankfurt Direktörü 
Ferruh Parmaksız ve Frank-
furt Ticaret Ateşesi Yusuf 
Yerkel ile Bölgedeki İş ve 
Yatırım Fırsatları hakkında 

“İstişare Toplantısı” gerçek-
leştirdiler.
MÜSİAD Hessen Başkanı 
Muhsin Kıdık, misafirlerini 
selamlama konuşmasında, 
Türk iş insanlarına hizmet 
verdiklerini ve onlara Al-
manya ve Avrupa’da reh-
berlik yaptıklarını söyledi. 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
Ofisi Frankfurt Başkanı Fer-
ruh Parmaksız Türkiye’nin 
önemli bir yatırım ülkesi ol-
duğuna dikkatleri çekerek: 
“Ülkemiz Corona salgını ve 
Ukrayna savaşının ardından 
daha da güvenli bir yatırım 
ülkesi olacak. Salgın hasta-
lık ve savaş gibi önemli kriz-
lerden büyük fırsatlara da 
doğmaktadır. Ülke olarak bu 
fırsatları iyi değerlendirmek 
durumundayız” dedi.
Toplantıda, Sakarya şehrinin 
sanayi ve tarım yatırımla-
rından bahsederek, İki ülke 
arasındaki sosyal, kültü-
rel ve ekonomik gelişmeler 
hakkında fikir alışverişinde 
bulundular.
Bir sonraki gün ziyaretlerine 
devam eden heyet, Türkiye 
Cumhuriyeti Frankfurt Baş-
konsolosu Erdem Tunçer’i, 
Başkan İsmail Filizfidanoğ-
lu, MÜSİAD Hessen Baş-
kanı Muhsin Kıdık, Başkan 
Yardımcısı Ahmet Cihan, 

Üye Süleyman Baş ve Şube 
Müdürü Emre Ozan ile ma-
kamında ziyaret etti. Bölge-
deki çalışmaları hakkında 
İstişare ve fikir alışverişinde 
bulundular.
Ziyaretlerine devam eden 
ekip, K&D Backwaren’i Yö-
netim Kurulu Başkanı MÜ-
SİAD Hessen Başkanı Muh-
sin Kıdık’ı, MÜSİAD Hessen 
Üyesi, Giessener Damm-
stoffe Firma Yönetim Kuru-
lu Başkanı Cumali Yıldız'ı, 
Gıda Sektöründe Faaliyet 
gösteren MÜSİAD Hessen 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahi-
nur Firma Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Çetinkaya'yı, 
işyerlerinde ayrı ayrı ziyaret 
etti. Ziyarette çalışmaları ve 
üretimi hakkında istişareler-
de bulundular.
İş Gezisi B2B görüşmeleri 
ve şehir turuyla devam eden 
gezide son olarak MÜSİAD 
Hessen E.V. ev sahipliğinde 

Hessen Başkanı Muhsin Kı-
dık, MÜSİAD Europe Ticareti 
ve İhracatı Geliştirme Baş-
kanı Musa Aydın ve Üyelerin 
katılımıyla “Tanışma ve İsti-
şare Toplantısı” gerçekleşti-
rildi.
Başkan Filizfidanoğlu; “Ül-
kemizin üretim, yatırım ve 
ihracatını geliştirilmesine 
yönelik yaptığımız toplantı-
da çalışmalarımızı ve ortak 
gerçekleştirmeyi planladı-
ğımız projeler hakkında fikir 
alışverişinde bulunduk. Aynı 
zamanda, İş Gezimiz boyun-
ca bizleri yalnız bırakmayan 
MÜSİAD Hessen Başkanı-
mız Muhsin Kıdık, MÜSİAD 
Europe Ticareti ve İhracatı 
Geliştirme Başkanı Musa 
Aydın, Hanau Sanayi ve Ti-
caret Odası (IHK) Başkan 
Yardımcısı Salih Taşdirek, 
Yönetim Kurulu ve Üyelerine 
teşekkür ederiz.” Dedi.
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EUTURKHABER / FRANKFURT - UID 
Hessen Bölgesi, Ağrı Milletvekili Ek-
rem Çelebi'yi gurbetçilerle buluşturdu.
Çelebi, AK Parti hükümetinin 20 yıl 
boyunca yurt dışında yaşayanlar için 
birçok sorunun çözümü konusunda 
çalışma yaptığına ve daha yapılması 
gereken işler olduğunu belirtti.
Hessen Bölgesinde faaliyette bulunan 
cemiyetler, iş insanları, esnaf ve vatan-
daşları ziyaret eden Çelebi, Almanya'da 
yaşayan Avrupalı Türklerin karşılaştık-
ları sıkıntılar hakkında bilgi aldı.
Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve Ak 
Parti Ağrı Milletvekili Ekrem Çelebi, 
UID Hessen Bölge Başkanı Erkan Ars-
lan ve Bölge Başkan yardımcısı Alpay 
Duru ile birlikte UID Hessen'e bağlı Gi-
essen şubesinde başkanı Adnan Ulu-
dağ, ekibi ve üyeleri ile görüştü.
UID Kassel şube başkanı Seyfettin 
Eryörük'ün ev sahipliğinde Kassel'de 
bir dizi temaslarda bulunarak, DİTİB 
Kassel Merkez Camiinde vatandaşlar-
la ve iş İnsanlarıyla bir araya geldi.
Bu buluşmaların ardından Maintal'da-
ki UID Hessen merkezinde üyeler ve iş 
insanlarıyla bir araya gelen Çelebi ka-
tılımcılara Türkiye ve dünya gündemini 
değerlendirdi.

''Toprağı olmayan bir toplumun ne ge-
leceği olur ne de bir kimsenin namus 
mefküresi olur'' diyen Çelebi, ''Bu dev-
let hepimizin. Çanakkale'de binlerce 
vatan evladı toprağını, canları paha-
sına göğsünü siper ederek savundu-
lar. Burada her aileden mutlaka şehit-
ler vardır. Bunlar buraya bir ideal için 
geldiler. Onları bir arada tutan ezandı, 
bayraktı, vatandı. Bugün de bizi bu de-
ğerler bir araya getiriyor'' dedi.
Vatandaşları tek tek dinleyen Çelebi, 
Avrupalı Türklerin yaşadıkları prob-

lemleri çözme noktasında her zaman 
yanlarında olduklarını belirtti. 
UID Hessen Bölge Başkanı Erkan Ars-
lan da katılımcılara teşekkür etti. Ağrı 
Milletvekili Ekrem Çelebi ile üç gün sü-
ren yoğun bölge ziyaretleri esnasında 
vatandaşların Almanya ve  Türkiye'de 
yaşadıkları sorunlarla ilgili bilgileri ar-
zettiğini ifade etti.
Program güncel konularda fikir alış-
verişi ve çekilen hatıra fotograflarıyla 
sona erdi.

Ağrı 
Milletvekili 

Çelebi, 
Avrupalı 
Türklerle 
Buluştu
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RAMAZAN
BAYRAMINIZI

tebrik eder, tüm insanlık için
barış ve mutluluk getirmesini 

temenni ederiz.

UID Hessen Bölge Başkanı
ERKAN ARSLAN
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Dost ve 
müşterilerimizin 
Bayramını tebrik 
eder, mutluluklar 

dileriz.

Siz seyahatinizin tadını çıkartırken, hasarınızı biz takip edelim.

Avrupa ve Türkiye’nin neresinde olursanız olun, 
mağduriyetlerinizi gidermek için daima 
hizmetinizdeyiz.

Hasar işlemleriniz için iletişim hatlarımızdan 
bizlere ulaşın. Yolculuğunuza güvenle devam 
edin.
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Diyanet İşleri Türk İslam 
Birliği’ne (DİTİB), “Sana ih-
tiyacı olan kardeşlerin var” 
temasıyla Türkiye Diya-
net Vakfı (TDV) işbirliğiyle 
yürüttüğü Ramazan gıda 
yardımlarını kapsamında 
Özbekistan’da bulunan gö-
nüllü heyet dostluk ve kar-
deşlik anısına fidan dikti.
Özbekistan Müslümanları 

İdari Vakfı tarafından dü-
zenlenen etkinliğe katılan 
TDV Genel Müdür Yardım-
cısı Mehmet Eğinç, DİB Eği-
tim Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü Yaygın Din Eğitimi 
Daire Başkanı Sedide Ak-
bulut, Özbekistan eski Din 
Hizmetleri Müşaviri İbrahim 
Gemici, DİTİB Özel Kalem 
ve Koordinasyon Müdü-

rü Alaattin Salçık ve DİTİB 
medya ve halkla ilişkiler 
sorumlusu Ercüment Aydın, 
vakıf başkan vekili İkrom 
Akhmedov, başkan yardım-
cısı Muzaffer Salomov ile 
vakıf yöneticileri tarafından 
karşılandı.
Özbekistan Müslüman-
ları İdari Vakfı tarafından 
Süzük Ata Külliyesi'nde 
yeşillendirme çalışmala-
rı kapsamında mavi ladin 
ağacı fidanı dikimi gerçek-
leştirildi. Süzük Ata Külli-

yesi bahçesine, TDV Genel 
Müdür Yardımcısı Mehmet 
Eğinç, DİTİB Özel Kalem ve 
Koordinasyon Müdürü Ala-
attin Salçık ve DİTİB medya 
ve halkla ilişkiler sorumlusu 
Ercüment Aydın, iki ülkenin 
dostluğu ve kardeşliği anı-
sına fidan dikti.
Günün anısına Özbekistan 
Müslümanları İdari Vakfı 
tarafından DİTİB ve TDV’ye 
plaket ve heyete Süzük Ata 
Külliyesi tablosu hediye 
edildi.

Özbekistan'da Dostluk ve Kardeşlik 
Fidanı Dikildi
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Türk Hava Yolları ile Lufthansa’nın or-
tak kuruluşu SunExpress, pandeminin 
havacılık sektörü üzerinde devam eden 
etkilerine rağmen 2021 yılını 59 Milyon 
Euro operasyonel kâr ile tamamladı-
ğını açıkladı. 2021 yılında toplamda 6 
milyon yolcu ağırlayan hava yolunun 
doluluk oranı ise pandemi öncesi sevi-
yelere yaklaşarak %75 olarak gerçek-
leşti. 
SunExpress’in güçlü finansal yapısıyla 
2022 yılında büyüme stratejisini sür-
dürmeye devam edeceğini belirten Su-
nExpress CEO’su Max Kownatzki, “Türk 
turizminin en önemli oyuncularından 
biri olarak, Türkiye’nin seyahat etmek 
için en cazip destinasyonlardan biri 
olduğunu göstermek için büyük çaba 
sarf ediyoruz. En zorlayıcı dönemler-
de bile Türkiye’nin turizm merkezlerine 
erişimi mümkün kıldık. Aileleri bir ara-
ya getirmeye devam ettik ve Avrupa’da 
yaşayan Türk vatandaşlarının mem-
leketlerine ve sevdiklerine kavuşabil-
melerini sağladık. SunExpress olarak 
elde ettiğimiz bu başarı, başta Türkiye 
hükümetive ilgili makamlar tarafından 
atılan hızlı ve cesur adımlar, çalışanla-
rımızın özverili çabaları ve bize güven-
meye devam eden sadık yolcularımız 
sayesinde gerçekleşti” dedi. 

Türkiye ile Avrupa arasında 
şimdiye kadarki en geniş 
uçuş ağı 

SunExpress, 2022 yaz sezonunda top-
lamda 25 yeni rota ve ek 16.250 uçuşla 
tarihindeki en geniş uçuş ağına ulaşı-
yor. Hava yolu, Türkiye’den 30 ülkede 
60 destinasyona ve 175’ten fazla rota-
ya aktarmasız uçuş sunuyor. 
Kownatzki, “Tarifeli uçuşlarla Akde-
niz ve Ege bölgelerine en fazla turist 
taşıyan hava yolu olarak unvanımızı 
korurkentüm Türkiye’ye en fazla tu-
ristgetiren bir numaralıturist hava yolu 
olma hedefimize doğru adım adım iler-
liyoruz. Zengin tarihi ve kültürü, eşsiz 
mutfağı ve aynı anda farklıiklim koşul-
larıyla ziyaretçilerine sınırsız alterna-
tif sağlayanTürkiye’nin sadece yazın 
değil her mevsim sunacağıçok şey 
var. Turizmi deniz tatilinin ötesineta-
şıyarak Türkiye’yi yılın her döneminde 
ziyaret edilen bir ülke haline getirmek 
adına canla başla çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Türkiye Rivierası’nda kapasite 
artışı ve 20 yeni rota 

Kownatzki, “Antalya, İzmir, Dalaman 
ve Bodrum-Milas, Türk Rivierası’nda 
odaklandığımız dört ana havalimanı-
mız. Seyahattalebi, yaz sezonuyak-
laştıkça güçlenmeye devam ediyor. 
2022’de bu sahil kentlerine yaptığımız 
uçuşlarda pandemi öncesindeki sevi-
yeleri aşarak, 2019 yılına kıyasla kapa-
sitemizi daha fazla artırmayı hedefli-
yoruz. Kapasite artışının yanı sıra yeni 
dış hat destinasyonları ile bu şehirlere 
daha fazla bağlantı sunacağız” dedi. 
2022 yaz sezonunda SunExpress, An-
talya, İzmir, Dalamanve Bodrum-Milas 
havalimanlarından toplamda 33.000 
uçuş gerçekleştirecek. Hava yolu, bu 
merkezlerden 20’si yeni eklenen desti-
nasyon olmak üzere toplamda 52 nok-
taya uçacağını açıkladı. 

Anadolu hattında 1.250 ilave 
uçuş, 5 yeni rota 

2022 yazında,geçen yıla kıyasla1.250 
adet daha fazla uçuşla14 Anadolu 
kentinden Avrupa’nın 18 şehrine direkt 
tarifeli seferler sunan SunExpress’in 
bu yaz Anadolu – Avrupa uçuş ağına 

eklediği 5 yeni dış hat rotası şöyle: An-
kara – Kopenhag, Samsun – Viyana, 
Zonguldak – Dortmund, Ordu – Düs-
seldorf ve Kayseri – Viyana. 
Kownatzki, “Avrupa’da yaşayan Türk 
vatandaşlarımızı memleketleri ve sev-
dikleriyle buluşturmaya devam ediyo-
ruz. 2022 yılında da Anadolu kentle-
rinin yerel turizmine ve ekonomisine 
destek olmaya devam edeceğiz” dedi. 

2022’de Türkiye turizminin güçlü-
geri dönüşüne destek 

SunExpress’in, Türkiye ile Avrupa ara-
sındaki direkt uçuşları ile Türkiye tu-
rizminin güçlü bir destekçisi olduğunu 
belirten Kownatzki, “Kapasite ve uçuş 
sayılarımızdaki artış, uçuş ağımızdaki 
ve filomuzdaki genişleme, yeni eklenen 
destinasyon ve bağlantılarımız Türkiye 
turizminin güçlü toparlanmasına olan 
güvenimizin bir yansıması. 2022 yılın-
da her zamankinden daha fazla kapa-
site artışı ile Türkiye’nin turizm hedef-
lerine ulaşmasına destek olmak için 
üzerimize düşeni yapacağız. SunExp-
ress olarak Türkiye’nin turizm elçisi 
rolünü üstlenmeye ve Türkiye turizmi 
için güvenilirbir hava yolu ortağı olma-
yadevam edeceğiz” dedi. 

SunExpress'ten Türk Turizmine Destek

SunExpress Genel Müdürü Max Kownatzki ve Genel Müdür Yardımcısı 
Ahmet Çalışkan
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IHK-Hanau, 
Müsiad-Sakarya'yı 

Ağırladı

Toplantıya IHK Başkanı Dr. Norbert Reichhold, IHK Başkan 
yardımcısı Salih Taşdirek, IHK Genel sekreteri Dr. Günter 
Quidde, Müsiad Hessen Başkanı Muhsin Kıdık, Müsiad Av-
rupa ihracaat geliştirme Komisyon Başkanı Musa Aydın ve 
20 civarında Sakaryalı işadamları katıldı.
Verimli geçen görüşmede Müsiad Sakarya Başkanı İsmail 
Filizfidanoğlu,  IHK başkanı Dr. Richhold'a teşekkür etti ve 
Sakarya'ya ait hediye takdim etti.
IHK-Hanau, Sakaryalı işadamlarının prospeklerini ve ta-
nıtım kataloglarını üyerinden aynı sektörde olanlara gön-
derip emsalleri ile birleştirecek. Böylece Sakarya ve MKK 
bölgesinde iş bağlantıları sağlanmış olacak.

IHK-Hanau, Müsiad Sakarya'dan gelen 
işadamlarıyla IHK-Hanau binasında buluştu.

Ramazan Bayramının tüm 
insanlığa barış, mutluluk ve 
huzur getirmesi dileğiyle

Berhan Avcı

Ihr professioneller Partner für Ihre Sicherheit

B.A.B.A. Sicherheitsdienste 
und Services GmbH 
Heiligkreuzgasse 12a
60313 Frankfurt am Main
Tel.: 069 - 133 899 61
Fax: 069 - 133 899 63
info@babasecurity.de

www.babasecurity.de
B.A.B.A. 

Sicherheitsdienste 
und Services GmbH

Tüm dostların 
Bayramı kutlu 
olsun.



Bütün Dost ve 

müşterilerimizin 

Mübarek 

Bayramını 

Tebrik Ederiz

aytaç
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Hessen Bölgesi iş insanları, Autohaus STAR'ın sa-
hibi Ahmet Deliaslan, Deku'nun sahibi Deniz Kurt, 
Autohof Rüsselsheim'ın sahibi Aydoğan Uzun, 
Congresium Center'in sahibi Yusuf Altıntop, Blu-
men Taxi Şirketi sahibi Yasin Öztürk ve Frankfurt 
Merkez Camii Başkanı Turan Kuzpınarı kısa bir tur 
ile Endülüs'ün tarihi ve kültürel mekanlarını görme 
fırsatı yakaladı.

Bayramınızı

tebrik eder,

mutluluklar

dileriz

İş İnsanları 
Endülüs Turu 

Düzenledi



Bayramınızı

Tebrik

Ederiz
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İmkanlarımız;
• Uçak bileti
• Havalimanı transferi
• İlk 14 gün otel konaklaması
• İlk ay ev kirası ve depozito ödemesi
• Emlak danışmanlığı

#TPTURKEY

Başvuru için: 
joinus@tr.teleperformance.com

Teknolojik gücü ve insan odağıyla çok kanallı müşteri deneyimi yönetimi konusunda dünya lideri 
Teleperformance, özellikle Almanya’da yaşayan ve Türkiye’ye dönmek isteyenlerin tersine beyin göçünü 
destekliyor ve istedikleri şehirde evlerinden çalışma imkânı sağlıyor.

Toplam 88 ülkede 420 bin çalışanıyla faaliyet gösteren, Türkiye’de ise 8.000 çalışanıyla 20’den fazla 
dilde, 150’den fazla markaya hizmet sunan Teleperformance, yeni takım arkadaşlarını bekliyor!

2021 yılında 35’2021 yılında 35’ten fazla yeni markayla iş birliği yapmaya başlayan ve birçok yeni yabancı dili portföyüne 
ekleyerek 20‘den fazla dilde hizmet veren Teleperformance, Türkiye’de yabancı dil müşteri hizmetleri 
pazarının lideri durumundadır. İstanbul, Uşak, Antalya ve Balıkesir’in ardından Diyarbakır ve İzmir 
lokasyonlarını da hizmete açan firma istihdam oranını son 1 yılda yüzde 60 artırmıştır.

Siz de bu büyük ailenin bir parçası olmak ve Türkiye’de istediğiniz şehirden çalışmak için 0549 833 68 19 
numaralı telefondan bize ulaşın, size sunacağımız imkanları kaçırmayın!

Anadil Seviyesinde Almanca Bilenlerin
Türkiye’de İşi Hazır!
Memlekete dönüş için hazır mısınız?
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Erbakan Vakfı Avrupa 
Temsilcileri İstanbul'da 
Yapılan Eğitim Kampına 

Katıldı
Erbakan Vakfı Avrupa tarafından gerçekleştirilen “Özel 

Eğitim Programı” İstanbul’da gerçekleştirildi.

Avrupa Koordinatörü Halid Erdemir Baş-
kanlığında  Avrupa ülke ve eyalet  Vakıf 
temsilcilerinin katıldığı eğitim kampın-
da yoğun bir program uygulandı. Erbakan 
Vakfı Avrupa Koordinatörlüğü  tarafından 
gerçekleştirilen “Özel Eğitim Programı” İs-
tanbul Zeytinburnu’nda bir otelde 25-26-
27 Şubat tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Özel Eğitim Programına katılan Avrupa 
Koordinatörü Halid Erdemir, Almanya ülke 
Temsilcisi Sedat Köse, Avusturya Temsilci-
si Serkan Ersoy, Fransa Temsilcisi Mehmet 
Acıyan, İsviçre Temsicisi Fatih Dönmez, 
İngiltere Temsilcisi İsmail Karakaş, Berlin 
Temsilcisi Abdullah Yılmaz, Bremen, NRW 
Temsicileri ve ülke yönetim kurulu üyele-
rinden oluşan 50 kişi katıldı.

Dost ve Müşterilerimizin 
Bayramını tebrik ederiz.

Yeni mutluluklar için adres yine CANSU Düğün Salonu

Lise-Meitner-Str. 6, 65779 Kelkheim (Taunus)
0172 - 675 22 04 • 0172 - 671 90 93

www.can-su.de           info@ can-su.de

Daha güzel günlerde
buluşmak üzere... 18.
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Bayramınız Mübarek Olsun
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İSTANBUL (AA) - Türk Hava 
Yolları (THY), seyahatlerin 
tek noktadan ve zahmetsiz 
planlanabilmesine imkan 
tanıyan dijital platformu Tur-
kish Airlines Holidays mar-
kasının tanıtımını gerçekleş-
tirdi.
THY ile Erka Grubu iş birliğin-
de hayata geçirilen ve Kasım 
2021'de hizmete alınan dijital 
platformun tanıtımına ilişkin 
toplantı düzenlendi.
Toplantıda konuşan THY 
Pazarlama ve Satış Genel 
Müdür Yardımcısı Ahmet 
Olmuştur, tatil paketi kav-
ramıyla misafirlerin seyahat 
planlama sürecinin mümkün 
olduğunca kolaylaşacağını 
söyledi.
THY'nin uçtuğu 300'den faz-
la destinasyonu ve dünyanın 
dört bir yanında anlaşma-
lı olduğu 550 binden fazla 
tesisi, misafirlerinin ihtiyaç 
ve beklentilerine göre har-
manladıklarını dile getiren 
Olmuştur, tatil paketlerini en 
uygun koşullarda, optimum 
fiyatlarla sunmanın yollarını 
aradıklarını vurguladı.

"Ülke turizminin gelişimine 
katkıda bulunacak"

Ahmet Olmuştur, bugün ta-
nıtılan Turkish Airlines Holi-
days markasının Türkiye çıkış 
ve iç hatta hizmet vermeye 
başladığını kaydederek, "Ülke 
turizminin gelişimine katkıda 
bulunmak amacıyla mar-
kamızı kısa sürede yurt dışı 

pazarda da hizmete sunma-
yı ve global çapta önemli bir 
tatil paketi oyuncusu haline 
getirmeyi hedefliyoruz." diye 
konuştu.
Programın en avantajlı yön-
lerinden birisinin "istenilen 
ürünlerin alınabilmesi" oldu-
ğunu aktaran Olmuştur, "Gizli 
bir maliyet oluşmuyor. Tüm 
paketler için 30 güne kadar 
ücretsiz iptal seçeneğimiz 
mevcut." ifadelerini kullandı.
Olmuştur, platformu ilk ola-
rak Türkiye'den yurt dışına 
şeklinde programladıklarını 
kaydederek, "Şu anda öyle 
çalışıyor. İkinci ayağında yurt 
dışından Türkiye'ye gelecek 
misafirlerimiz için de Turkish 
Airlines Holidays'ı bir ürün 
olarak konumlandırmak isti-
yoruz." değerlendirmesinde 
bulundu.

"Turist çeşitliliğini 
artıracağımıza inanıyoruz"

Erka Grubu Üst Yöneticisi 
(CEO) Serhat Kahraman da 
müşterilerine uzun vadeli de-
ğer sağlayacakları bir iş or-
taklığını hayata geçirdiklerini 
söyledi.
"Herkesin dünyayı deneyim-
leyebilmesi için en yeni ve 
teknolojik çözümleri sunma" 
vizyonuyla hareket ettiklerini 
ve Turkish Airlines Holidays 
markasının doğduğunu kay-
deden Kahraman, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
"Bu hizmetimizle Türkiye'ye 
yurt dışından daha fazla tu-

rist getirmenin yanı sıra yurt 
dışı ülkeler arasında tatil pa-
ketleri sunarak ülke turizmi-
nin gelişimine katkıda bulun-
mayı hedefliyoruz. Tanıtımın 
ardından yurt dışı pazarlara 
açılım ve global büyüme ile 
yurt dışından gelen turist çe-
şitliliğini artıracağımıza ve 
ülkemizde turizm sezonunu 
uzatacağımıza inanıyoruz."
Kahraman, Kovid-19 nede-
niyle ürünü Kasım 2021'de 
çıkarabildiklerini belirterek, 
"En büyük hayalimiz turizme 
yeni bir soluk getirip, daha 
önce yapılmamış paket tatil 
ürünlerini kullanıcıların de-
neyimine sunmak." şeklinde 
konuştu.

Tüm tatil süreci tek 
noktadan planlanabiliyor

Toplantıda verilen bilgilere 
göre, "yepyeni ve kişiselleş-
tirilmiş bir tatil deneyimi" 
mottosuyla hayata geçirilen 
Turkish Airlines Holidays, 
THY'nin üstün hizmet kalite-
si ve kişiselleştirilebilen tatil 
paketleri eşliğinde seyahat-

lerin tek noktadan zahmet-
sizce planlanabilmesine im-
kan tanıyor.
THY'nin uçtuğu 300'den faz-
la destinasyon ve dünyanın 
dört bir yanından anlaşma-
lı 550 binden fazla tesisin 
ziyaretçilerin seçimine su-
nulduğu platformla seyahat 
planlama süreci pratik şekil-
de gerçekleştirilebiliyor.
Tüm konaklama ve uçak bi-
leti alternatiflerini sunan 
Turkish Airlines Holidays, 
ziyaretçilerin tatil paketleri-
ni istedikleri hizmetleri dahil 
ederek planlayabilmelerine 
imkan tanıyor. Tatil planla-
rınızda bir değişiklik olması 
durumunda 30 güne kadar 
koşulsuz iptal ve tüm ücretin 
iade garantisi sağlanıyor.
Müşterilerin 7 gün 24 saat 
ulaşabildiği ulaşılabilen asis-
tanlar ve etkileşim merkeziy-
le seyahat öncesi, esnası ve 
sonrasında ziyaretçilerine 
hizmet verecek platform, 
Miles&Smiles üyelerine uçuş 
miline ek olarak mil kazanma 
olanağı sunuyor.

THY tüm tatil ihtiyaçlarını tek adresten 
karşılayacak



Bayramınızı Tebrik Ederiz
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Dost ve Müşterilerimizin RAMAZAN BAYRAMINI en içten dileklerimizle
tebrik eder, tüm insanlık için sağlık ve sıhhat getirmesini temenni ederiz.
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Güvenli Transport
Vaktinde ulaşım



Dost ve Müşterilerimizin RAMAZAN BAYRAMINI en içten dileklerimizle
tebrik eder, tüm insanlık için sağlık ve sıhhat getirmesini temenni ederiz.

info@zeta-logistik.de
www.zeta-logistik.de

Philipp-Reis-Str. 15
63128 Dietzenbach

+49 60 74 91 956 -0
+49 6074 91 956 - 50

AVRUPA’nın HER YERiNE 
Lojistik Servisimiz vardır.
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Dünya hayatımızda tek bir 
canımız var.
Onu kaybettik mi, geri dönüşü 
yok artık.
Maalesef ölümlü bir hayatı 
hiç ölmeyecekmiş gibi yaşı-
yoruz. 
Faniyiz; ama ebedi bir yaşantı 
vaadedilmiş gibi hareket edi-
yoruz.
Farkına bile varmadan ömrü-
müz geçip gidiyor, zaman bizi 
her geçen gün daha fazla es-
kitiyor, daha çok tüketiyor ve 
sürekli eritiyor. 
O kadar çok hareket halinde-
yiz ki; o kadar çok meşguliye-
timiz var ki.
Her daim oyalandığımız bir 
uğraşımız mutlaka mevcut.
O sebeple zamanın nasıl 
geçtiğini, hızla son durağa 
yaklaştığımızı farketmiyoruz 
bile. 
Hızla finale doğru yaklaşır-
ken, geride ne bıraktığımız-
dan, ilerde bizi neyin bekle-

diğinden bihaber koşmaya 
devam ediyoruz.
Zamanla değiştiğimizi, dö-
nüştüğümüzü, farklılaştı-
ğımızı, yalnızlaştığımızı ve 
yabancılaştığımızı farketmi-
yoruz bile.
Anlık durup düşündüğümüz, 
dünü, günü, yarını ve gidişa-
tımızı sorguladığımız olmu-
yor değil; ama anlık, kısa bir 
süreliğine, bizde bir değişime, 
bir dönüşüme vesile olacak 
ciddiyetten uzak.
Sonra tekrar meşguliyetler 
içerisinde boğulmaya, debe-
lenmeye devam ediyoruz.
Oysa herşey derin bir sorgu-
lamayla, durup düşünmekle, 
düşünüp taşınmakla, tefek-
kür etmekle yeniden başla-
malı.
Zamanla kendisinden uzak-
laştığımız masumiyete, saflı-
ğa ve temizliğe yeniden yak-
laşmalı, yeniden yanaşmalı.
Geri dönüşü olmayan o gün 
gelmeden önce, geriye bakıp 

dağıttıklarımızı toparlamalı, 
ileriye bakıp elimizi güçlendi-
recek birşeyler hazırlamalı.
Ancak o şekilde geçmişe 
bakıp ders çıkarabilir, bugü-
ne ışık tutabilir ve geleceğe 
umutla bakabiliriz.
Eskiyen insan yenile-
meli kendisini.
Aşınan insan tamam-
lamalı kendisini.
Kirlenen insan temizlemeli 
kendisini.
Bunu kendisi için, kendisine 
rağmen yapmalı; çünkü insa-
nın önündeki en büyük engel 
yine kendisi. 
Bunu yapmak için fırsatlar 
aramalı, imkanlar kovalamalı.
Ramazan bu kapsamda aya-
ğımıza kadar gelmiş en güzel 
fırsat.
Çeşme akarken doldurmak 
gerek.
Bize hayat verecek sudan 
kana kana içmek gerek.
Ramazanın sunduğu iklimden 
ziyadesiyle istifade etmek 
gerek.

Düştüğümüz yerden tekrar 
ayağa kalkmak; ölmüş yan-
larımızı tekrar diriltmek; es-
kimiş yönlerimizi yenilemek; 
yeniden doğmak için içerisin-
de olduğumuz bu ay, rama-
zan ayı güzel fırsat sunuyor. 
Ramazan ayı ruhda açılan ge-
dikleri tamir etmek için güzel 
bir iklim oluşturuyor.
Değerlendirebilene ne mutlu.
Geçtiğimiz ramazan ayında 
aramızda olup da bu ramazan 
ayına kavuşamayanlar var.
Bir sonraki ramazan ayına 
kim öle, kim kala.
Yıpranan yanlarımızı düzelt-
tiğimiz bir ay olması duası ile 
hayırlı ramazanlar. 

Murat 
Kubat

Ramazan iklimi

Kardeşliğin doğduğu, 

Sevgilerin birleştiği, 

Belki durgun, 

Belki yorgun, 

Yine de mutlu, 

Yine de umutlu, 

Yine de sevgi dolu 

Nice bayramlara…

Ramazan Bayramınız Mübarek Olsun!

tansas_supermarkt www.tansas.org

4x 
in Ihrer

Nähe

Friedrichstr. 1 -3 
63450 Hanau

1
Hermann
Steinhäuser Str 2
Offenbach

43

Lamboystr. 6
63452 Hanau

2
Sossenheimer Weg 180
65936 Sossenheim

Tansas Supermarkt
Sossenheim Tansas Lamboy Tansasoffenbach

Tansas Supermarkt
Hanau



BFT Tankstelle: 
Friedrich-Ebert-Str. 112
34613 Schwalmstadt - Treysa
Tel.: 066 91 - 91 82 15

Auto-Service Kurnaz 
Friedrich-Ebert-Str. 1 
34613 Schwalmstadt - Treysa
Tel.: 06691 - 20 534

Dost ve Müşterilerimizin Bayramını Tebrik Ederiz

Tankstelle Kurnaz
Tanken und mehr!
www.kurnaz-tank.de

•  Auspuff
•  Bremsen
•  Stoßdämpfer
•  Ölwechsel
•  Reifen
•  Inspektion
•  Karrosserie
•  Kfz-Diagnose

Shop: 
Lebensmittel, 
Kiosk, Tabakwaren, 
Autozubehör zu 
günstigen Preisen

Mc Donald's: 
leckere Gerichte, 
auch zum mitnehmen

Tankstelle: 
Benzin, Super, 
Super plus, Diesel, 
Biogas

Waschanlage: 
Moderne Anlage 
mit umfangreichen 
Waschprogrammen

4’ncü Benzin İstasyonumuz da 
Hizmetinizde
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Schwalmstadt

Ziegenhain Alsfeld

Treysa
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Tahtta Kanuni Sultan Süley-
man oğlu II. Selim otururken 
1571´de fethedilen, medeni-
yetin beşiği, Akdeniz´in incisi 
Kıbrıs adamız 1878 yılında 
günün namüsaid konjönk-
türel şartları sebebiyle Sul-
tan II. Abdülhamid tarafın-
dan mülkiyet hakkı Osmanlı 
Devleti´nde kalmak üzere İn-
giliz „iblisine” kiralanmış, so-
nunda „iblis” bir “katakulli” 
ile adayı gasp ederek, statü-
sü 1960 yılına kadar süren 
bir İngiliz kraliyet kolonisi 
haline getirmiştir.
1960´da “Kıbrıs Cumhuriyeti” 
adıyla ada üzerinde iki top-
lumlu bağımsız bir devlet ku-
rulmuş ve “iblisin” resmiyet-
teki hakimiyeti teorik olarak 
sona ermiştir. Devlet kurma 
çalışmaları henüz daha tam 
olarak başlamadan önce ada 
Rumları adanın Yunanistan´a 
ilhakı için eoka adlı bir terör 
örgütü tesis etmişler ve bir 
yandan “sömürgeci iblisi” 
hedef almışken öte yandan 
da adanın Türk toplumunu 
sindirmek, yıldırmak ve kat-
liamlarla yok etmek üzerine 
eylemler planlayıp uygula-
maya koymuşlardır.
Eğer bugün Kıbrıs üzerinde 
uluslararası camiada ta-
nınmamış da olsa bir Türk 
Devleti mevcutsa, onun var 
oluşunda tüm mücahitlerle 

birlikte sürecin en başından 
beri bütün safhalarında yer 
alan Rauf Denktaş´ın çok bü-
yük bir emeği vardır. Türklü-
ğün adadaki bekası için onun 
içeride ve dışarıda vermiş ol-
duğu örnek mücadelesinden 
ve ailesinden bir nebze de 
olsa bahsetmeyi bir vefa bor-
cu olarak telakki ediyorum. 
Tükenmeyen azmi, sabrı ve 
karizması ile gönüllerde taht 
kuran Rauf Raif Denktaş 
“iblisin“ Osmanlıdan gasp 
ederek sömürgeleri arasına 
kattığı Kıbrıs adasının gü-
neyindeki Baf kasabasında, 
dört çocuklu bir ailenin en 
küçük evladı olarak 27 Ocak 
1924 tarihinde dünyaya gel-
miştir. Henüz daha bir buçuk 
yaşında iken annesi Emine 
hanım vefat etmiş, bu yüzden 
ana şefkatini, ana kucağının 
sıcaklığını tadamamış, altı 
yaşına kadar kendisine an-
neanne ve babaannesi göz 
kulak olmuştur.
Ne yazık ki, altı yaşının son-
larına geldiğinde bir de üs-
tüne üstlük gurbetle tanış-
mak mecburiyetinde kalmış 
ve çocukluk ve ilk gençlik 
yıllarında babasından da 
mahrum büyümüştür. Be-
bekliğinde başlayan garip 
hayatı hep bir “gurbetten” bir 
başka “gurbete” gitmekle de-
vam geçmiş, yetişkinliğinde 

de Kıbrıs, Ankara, Londra ve 
New York arsında adeta me-
kik dokumuştur.
1930 yılına gelindiğinde, ha-
kimlik yapan babası Mehmet 
Raif bey oğlunu Türkiye´de 
okutmak isteyince onu 
bünyesinde ilk ve ortaoku-
lu da bulunduran İstanbul 
Arnavutköy´de Fevzi Ati Li-
sesine yatılı öğrenci olarak 
yazdırır. 
Küçük Rauf anadan öksüz, 
babadan mahrum bir va-
ziyette 7 / 8 yıl  “İstanbul 
gurbetine“ tahammül eder. 
Okulun ilk ve orta kısmını bi-
tirdikten sonra tekrar Kıbrıs´a 
döner ve Lefkoşa´daki İngiliz 
lisesine yazılır. Mezuniyetin-
den sonra bir süre, bir baş-
ka önemli toplum lideri olan 
Dr. Fazıl Küçük´ün çıkardığı 
Halkın Sesi gazetesinde yazı 
yazmaya başlar. Ayrıca iyi 
derecede İngilizce ve Rumca 
bildiği için Magusa´da bazı 
resmi dairelerde tercümanlık 
ve okullarda İngilizce öğret-
menliği yapar 
1944 yılında hukuk tahsili 
için bu kez yeniden yollara 
düşer ve İngiltere´ye gider. 
Londra´da, geçmişi 1500´lü 
yıllara dayanan Lincoln´s 
Inn´de 3 yıllık bir avukatlık 
eğitiminin sonunda adaya 
tekrar geri döner. Bir müddet 
serbest avukatlık yapar ve 
müteakiben savcılığa atanır. 
İngiltere dönüşü henüz daha 
24 yaşında iken 27 Kasım 
1948 tarihinde  “enosise”  
karşı Dr. Fazıl Küçük´ün ön-
cülüğünde tertip edilen bir 
mitingte onbeş bin kişiye 
hitabederek kariyerinin ilk 
siyasi konuşmasını yapar 
ve kendisini Kıbrıs Türk top-
lumunun barış ve özgürlük 
mücadelesine adayacağının 
işaretlerini verir.
1949 yılında amcasının 16 
yaşındaki kızı Aydın hanımla 
evlenir. Bu evlilikten üçü kız 
Dilek (d. 1955 -ö. 1957, be-
yin rahatsızlığı), ikiz  kızları, 
muhtemelen 1960 doğum-
lu Ender ve Değer ve üçü de 
erkek olmak üzere; Raif (d. 
1951- ö. 1985 - 34 yaşında 
iken geçirdiği bir trafik kazası 
sonucu), Münir (d. 1952- ö. 
1958- bademcik ameliyatı 
komplikasyonu yüzünden) 

ve Serdar (d. 1959)  olmak 
üzere altı çocukları dünyaya 
gelir. 
Sağlığında üç çocuğunun 
ölümüne şahit olan Denktaş 
ailesi bir de torun acısı yaşar. 
İlk çocukları Raif´in elim bir 
trafik kazası sonunda vefat 
etmesi üzerine, anne Aydın 
hanım üzüntüsünü ve duy-
gularını şu şekilde dile getir-
miştir:
“Raif´in ölümü her şeyi de-
ğiştirdi. Bütün hayatımız alt 
üst oldu. Tüm emelim baba-
sı gibi bir evlat yetiştirmekti. 
Allah bizden çok severmiş, 
yanına aldı. Ölümüyle yıkıl-
dık. ”
Babasının genç yaşta vefatı 
üzerine derin travmalar için-
de büyüyen torunları Can, 
geçirdiği bir cinnet sonucu 
37 yaşında iken pederi Raif 
Denktaş´ın mezarı başında 
canına kıyar. Yıl 2013. Baba-
anne Aydın hanım bu sırada 
80 yaşındadır. Bu kederle 
birlikte 6 sene daha yaşar ve 
nihayet 2 şubat 2019 tari-
hinde 86 yaşında iken koca-
sının ölümünden 7 yıl sonra 
Lefkoşa´da hayata veda eder. 
Hayattaki tek erkek çocuk 
1959, Lefkoşa doğumlu Ser-
dar Denktaş da babası gibi 
tanınmış bir siyasetçidir. 
İngiltere London College of  
Printing´de matbaacılık eği-
timi aldıktan sonra Cardiff  
Üniversitesinde iktisat tahsili 
yapmıştır. Talebeliğinde üni-
versitenin Türk öğrencilerini 
bir dernek çatısı altında top-
lamış, onları sosyal çalışma-
lara yönlendirmiş ve kendi-
lerine bu konuda öncülük ve 
rehberlik etmiştir. 
Spora ve müziğe de çok 
meraklı olan Serdar aynı za-
manda Kıbrıs´ın Ralli şampi-

Sami Becerikli

Denktaş ve Erdoğan - 2004 yılı

Yeşil Ada /“Bizim” Kıbrıs 
Baba, Rauf Denktaş                                                                                                                                     
Oğul, Serdar Denktaş

14. Bölüm
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yonlarındandır. Ağabeyi Raif 
´in trafik kazasından ölmesi 
üzerine “ralli pilotluğunu”  
bırakmıştır. Dedesinin adını 
taşıyan oğlu Rauf da bir ya-
rışçıdır  ve karting pistlerinde 
ve  Formula 3 yarışlarında 
şampiyonlukları vardır.
Serdar Denktaş tahsilini ik-
mal ettikten sonra Kıbrıs´a 
dönmüş ve Kıbrıs Kredi 
Bankası genel müdürlüğüne 
atanmış, bilahare siyasete 
girmiş ve 1990 yılı parlamen-
to seçimlerinde Ulusal Birlik 
Partisinden Lefkoşa millet-
vekili seçilmiştir. 1990 yılın-
dan itibaren başbakan yar-
dımcılığı ve devlet bakanlığı 
da dahil olmak üzere KKTC 
hükümetlerindeki neredeyse 
bütün bakanlıklara getiril-
miştir. 
Ulusal Birlik Partisi´nde or-
taya çıkan görüş ayrılıkları 
yüzünden partisinden ihraç 
edilmiştir. Daha sonra siya-
set sahnesine yeni atılan De-
mokrat Parti`nin kurucuları 
arasında yer almış ve uzun 
süre bu partinin genel baş-
kanlığını üstlenmiştir. 
Serdar Denktaş 2020 nisa-
nında yapılması planlanan 
ancak korona yüzünden er-
telenen ve 11 Ekim 2020 
tarihinde gerçekleşen KKTC 
cumhurbaşkanlığı seçimine 
bağımsız aday olarak katıl-
mış ancak seçilebilmek için 
birinci turda lazım olan oy 
çokluğuna ulaşamadığı gibi, 
ikinci tura kalabilmesini sağ-
layacak seçmen teveccühü-
ne de ulaşamamıştır.
Seçime katılan 11 adaydan 
hiç birisi ilk turda kendilerine 
gerekli olan yüzde elli oy ora-
nını aşamadığından, aldıkları 
yüzde 32.3 oy ile Ersin Tatar 
ve yüzde 29.8 oy oranı ile de 
Mustafa Akıncı ikinci tura 
kalmıştır. 18 Ekim 2020´de 
yapılan 2. Turda Ersin Tatar 
aldığı yüzde 51.69 oy oranı 
ile KKTCnin yeni cumhurbaş-
kanı seçilmiş, rakibi Mustafa 
Akıncı ise ise yüzde 48.31´de 
kalmıştır.
2022 yılı başına  kadar Lef-
koşa milletvekili olarak aktif 
siyasetin içinde bulunan Ser-
dar Denktaş cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde hiç bir varlık 
gösteremediğinden olacak 

ki, 23 Ocak 2022´de yapılan 
milletvekilliği erken genel se-
çimleri için adaylık başvuru-
sunda bulunmadı.
Rauf Denktaş 88 yıllık öm-
rüne Türkçe ve İngilizce 
yazılmış elliden fazla kitap 
sığdıran nadir politikacıla-
rımızdan birisidir. Fotoğraf 
çekmek, yazı yazmak ve kon-
ferans vermek onun en çok 
hoşlandığı hobilerindendi. 
Çektiği birbirinden güzel fo-
toğraflarını başta Türkiye ol-
mak üzere Avustralya, İtalya, 
Türki Cumhuriyetler, Ameri-
ka, İngiltere, Polonya, Fransa 
ve Avusturya´da sergilemiş, 
gittiği ülkelerde konferanslar 
vermiş, sayısız ödüller ka-
zanmış, dünyanın farklı ülke-
lerinden kendisine fahri dok-
torluk ve profesörlük ünvanı 
ve beratı takdim edilmiştir. 
Kıbrıs´tan yayın yapan (ART) 
Avrasya Radyo Televizyo-
nunda Pazartesi günleri ken-
di düşüncelerini yansıttığı 
Denktaş'ın Gündemi adlı bir 
program yapmıştır. Ayrıca 
meşhur “Kurtlar Vadisi” di-
zisinde bir rol almış ve kendi 
karakterini canlandırmıştır. 
Oğlu Serdar, vermiş olduğu 
bir röportajda babasının bir 
sandık içerisinde basılmayı 
bekleyen daha 150 kitabının 
var olduğunu söylemiştir.
Rauf Denktaş 1956 yılında 
savcılıktan başsavcılığa terfi 
etmişse de “Eokacı katille-
rin” Türklere karşı başlattığı 
silahlı saldırıların dozunu git 
gide arttırması üzerine iki yıl 
sonra resmi görevinden isti-
fa eder ve kendisini adadaki 
Türk toplumunun selameti 
için yapılacak mücadeleye 
adar ve fiili olarak 1 Ağustos 
1958 tarihinde, arkadaşla-
rıyla birlikte TMT yani Türk 
Mukavemet Teşkilatını ku-
rar. O güne kadar var olan 
Karapençe, Volkan ve 9 Eylül 
gibi zayıf bazı Türk savunma 
örgütleri TMT´nin tesisin-
den sonra ortadan kalkmış-
tır. TMT üyelerine „mücahit“ 
denirdi ve Denktaş teşkilatın 
bir numaralı mücahiti ve yö-
neticisi idi. 20 Temmuz 1974 
barış harekatı esnasında 
sayıları yirmi bine yaklaşan 
TMT mücahitleri “bayraktar” 
adı verilen Türkiyeli subaylar 

tarafından eğitilmişlerdir.
Denktaş, adanın “kaderi”ni 
ilgilendiren 1959 Zürih ve 
Londra görüşmeleri de da-
hil olmak üzere, resmi ve 
gayri resmi bütün konfe-
ranslara katılır. 1960´ta 
ilan edilen bağımsız  Kıbrıs 
Cumhuriyeti´nin anayasa-
sını hazırlayan komisyonda 
bilfiil çalışır. 1964´te katıldı-
ğı Londra Konferansı´ndan 
dönüşünde Cumhurbaşkanı 
Makaryos tarafından isten-
meyen adam ilan edilir ve 
Kıbrıs´a girmesi yasaklanır. 
Bu yüzden 1964-1968 yılları 
arasında Ankara´da ailece bir 
sürgün hayatı yaşar. 
Direnişçilere destek vermek 
üzere 1967´de Erenköy üze-
rinden adaya kaçak olarak çı-
kar ancak yakalanır ve tutuk-
lanır. Anavatanın baskısı ile 
serbest bırakılıp Türkiye´ye 
iade edilir. 1968´de giriş ya-
sağının kaldırılması üzerine 
Kıbrıs´a geri döner ve müca-
delesine kaldığı yerden de-
vam eder. 
Genel hatlarıyla siyasi kari-
yeri: İngiliz işgali sonrasında 
kurulan iki toplumlu bağım-
sız Kıbrıs Cumhuriyeti´nde 
Rum ve Türk cemaati dev-
lette kendilerini temsil et-
mek üzere aralarından birer 
cemaat meclisi ve birer de 
başkan seçmekle yüküm-
lüydüler. Türk toplumu da 
Rauf Denktaş´ı cemaat baş-
kanlığına seçti.(1970) Cum-
hurbaşkanı  Makaryos´un 
yardımcısı Dr. Fazıl Küçük 18 
Şubat 1973´te  görevinden 
istifa edince barış harekatına 
kadar geçen beş aylık süre 
içinde Denktaş onun maka-
mına geçti.

13 Şubat 1975´te kuru-
lan “Kıbrıs Türk Federe 
Devleti”´nde devlet ve meclis 
başkanı oldu. 1976´da yapı-
lan ilk genel seçimlerde dev-
let başkanlığı seçimini ka-
zandı ve 1981´de bu vazifeye 
yeniden layık görüldü.
15 Kasım 1983´te ilan edilen 
KKTC´nin cumhurbaşkanlığı-
na intihap olundu ve aralıksız 
olarak 24 Nisan 2005 sene-
sine kadar tam yirmi bir bu-
çuk yıl Kıbrıs halkına hizmet 
etti. 17 Nisan 2005´te yapılan 
cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde aday olmadı. Makamı-
nı yeni seçilen Mehmet Ali 
Talat´a devretti.
Ve nihayet vade tamamla-
nınca 8 Ocak 2012 gecesi 
organ yetmezliği teşhisi ile 
Lefkoşa Yakın Doğu Üniver-
sitesi Hastanesi'ne kaldırıldı 
ve 13 Ocak Cuma günü 88 
yaşında hasta yatağından bu 
dünyaya veda etti. 
“Hakkın hatırı âlîdir; hiç bir 
hatıra feda edilmez.” bilin-
ciyle yaşayan kullarını rah-
man ve rahim olan Allah 
sonsuz af ve mağfiretiyle 
kuşatsın. Cennet armağanla-
rıyla mükâfatlandırsın. Amin.
Naaşı 17 Ocak Salı günü Tür-
kiye ve Kuzey Kıbrıs´tan üst 
düzey sivil ve askeri devlet 
ricalinin katılımıyla, zamanın 
Kuzey Kıbrıs Din İşleri Baş-
kanı Prof. Dr. Talip Atalay´ın 
öğle namazını müteakiben 
Selimiye Camii´nde kıldırdı-
ğı cenaze namazının ardın-
dan devlet töreniyle Lefkoşa 
Cumhuriyet Parkı'nda topra-
ğa verilmiştir. Allah rahmet 
eylesin.

Merhum Rauf Denktaş'ın cenaze namazı
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RAMAZAN'DA 
BESLENME

Sevgili Okurlarım,
İlk başta Ramazan ayınızı tebrik eder, 
sağlıklı ve berekteli olmasını dilerim.
İslam'ın şartlarından birisi olup her 
müslümana farz kılınan bu ibadet, se-
vap kazandırmaktan ziyade sağlığını-
za da fazlasıyla katkıda bulunmakta-
dır.
Son yılların batı dünyasında doktorla-
rın, diyetisyenlerin ve araştırmacı bilim 
adamlarının "yeni diyet" olarak keşfet-
tikleri, Almanya'da "Intervall-Fasten" 
olarak da isimlendirilen diyet, bizim 
1.400 seneden aşkın tuttuğumuz oru-
cun aynısıdır. Yani şimdiye kadar bilim 
adamlarının bir türlü kötüleyip lakin 
kanıtları olmaksızın orucu kötüleme-
leri şimdi birden en etkili ve en sağlıklı 
beslenme ve diyet uygulaması olarak 
seçildi. Yani 16 saat hiç birşey yeme-
mek ve ardından 8 saat bilinçli bir şe-
kilde beslenmek.

Gelelim tuttuğumuz oruç 
şekline,

Maalesef hala çoğu ailelerde Rama-

zan ayı ve oruç tutmak asıl nedenini 
ve hedefini kaybetmektedir. Ramazan 
ayı sadece yememek, kilo vermek ve 
Festi-Ramazan demek değildir. Oruç 
tutarak daha fazla bilinçli beslenerek 
bedenimizi aklamak, ve sadakalar 
(fitre ve zekat) vererek, hal ve hare-
ketlerimizi düzelterek, ibadetlerimizi 
ziyadeleştirerek maneviyatımızı ak-
lamak demektir.
Dolu dolu herçeşit besinler ile iftar 
sofralarımızı doldurarak tam yanlış 
bir beslenme seçiyoruz. Midemizi 
çok fazla doldurarak daha fazla zarar 
veriyoruz kendimize. Camiler yerine 
Festi-Ramazan çadırlarında eğlence 
ve alış-veriş arayanlar huzur bulmak 
ve maneviyatımızı beslemek hedefini 
kaçırıyorlar fikrimce.

Gelelim asıl konumuza, 
İftarda ne yemeliyiz?

Çoğu kez duymuş olsak bile tekrarla-
makta hayır vardır. İftarımızı en iyisi 
hafif bir çorba ile başlayarak kısa bir 
ara vererek akşam namazını eda ede-
biliriz. Daha sonra yine sulu yemekler 
ile devam ederek, bol lifli sebzeli ye-
mekler, yanına balık ve et yemeği bol 
proteinli olabilir. Çabuk enerji sağla-
mısı için az miktarda karbonhidratlı 
bir besin tüketin. Mesela yarım dilim 
ekmek, bir iki hurma, az bir miktar pi-
lav (bulgur pirinçten efdaldir), veya iki 
küçük boy patates gibi. Daha sonra 
mideyi fazla doldurmadan yatsı ve 
teravih namazlarını eda ederseniz 
bedeni fazla zorlamazsınız.

Yeterince su tüketmeye 
dikkat edin,

Günde ortalama en az 2-2,5 litre (12-
14 su bardağı) su içmeye, bununla 
birlikte Ramazan ayında sıvı ihtiya-
cını da karşılayacak ayran, taze sıkıl-
mış meyve-sebze suları, sade soda 
vb. sık sık tüketmeye özen gösteril-
melidir. Oruç tutarken yeterli ve den-
geli beslenmeye özen gösterin.

Sahurda ne yemeliyiz,

Sahura kalkın. Hem gününüz daha 
enerjili ve daha sağlılı geçecektir. Ay-
rıca tekrar su içerek su oranını yük-
seltmenize bir imkan sağlar. Besin-
lerden  protein olanını seçin. Mesela 
yumurta, peynir, süt ve yoğurt ve tam 
tahıllı ekmek seçin yanına. Arkasın-
dan sulu meyvelerden tüketin. Çorba 
ve sulu yemeklerde sahurda yenilebi-
linir.
Yine sahurda da geçerli olduğu gibi 
mideyi aşırı şeklide doldurarak hem 
bedeninize zarar vermeyin, hem de 
sağlıklı uyumuş olun.
Ramazan'da hergünki yediklerimiz-
den iki katını değilde, asıl amaç pay-
laşmak olduğunu idrak ederek yiye-
cek miktarını azaltın veya yarılayın.
Rabbim oruçlarınızı ve ibadetlerinizi 
kabul buyursun, Reyyan kapısından 
cennete girmeyi nasip etsin.
Şimdiden Bayramınızı tebrik ederim. 

Sağlıklı kalın.

İlknur Baser
Fachärztin für Allgemeinmedizin

Genel Tıp Uzman Doktoru

Sağlık Köşesi



Bayramınız Mübarek Olsun
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TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve 
Ak Parti Ağrı Milletvekili Ekrem Çelebi, MÜ-
SİAD Hessen Başkanı Muhsin Kıdık ve yö-
netimini ziyaret etti.
Hessen Bölgesinde faaliyette bulunan ce-
miyetler, iş insanları, esnaf ve vatandaşları 
ziyaret eden Çelebi Müsiad Hessen ile ve-
rimli bir toplantı yaptıklarını dile getirdi.

Çelebi, bölgede faaliyet gösteren Türk iş 
insanlarının Türkiye ile Almanya arasında 
yaşadıkları sıkıntılar hakkında bilgi aldı.
Müsiad Hessen yönetimi ve üyelerinin ya-
şamış oldukları sıkıntıları tek tek not alan 
Çelebi, çözümler noktasında çaba sarf 
edeceğinin sözünü verdi.

Milletvekili Ekrem Çelebi'nin 
kendilerini ziyaret etmesinden 
memnun olduğunu dile geti-
ren MÜSİAD Hessen Başkanı 
Muhsin Kıdık yaptığı açıkla-
mada, toplantının çok verimli 
geçtiğini belirtti.

Ağrı Milletvekili Çelebi, Müsiad 
Hessen'i ziyaret etti

Muhsin Kıdık

Ekrem Çelebi



Bayramınızı

tebrik eder,

mutluluklar

dileriz
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Kıymetli vatandaşlarım, RAMAZAN 
BAYRAMINIZI tebrik ediyor, sizlere 
sağlık, mutluluk ve başarılar 
getirmenisini diliyorum.

Sizin Danışmanınız
Mehmet Kuşçu

Dipl.-Ing. Mehmet Kuşçu

Telefon: 06181 252512
Mobil: 0178 711 3344

Finanzierungsfachmann

mehmet.kuscu@wuestenrot.de

300’den fazla partner bankalarımız ile en iyi 
finans hizmetini vatandaşlarımızın hizmetine 
sunmaktan gurur duyuyoruz.

Bizi arayın Siz kazanın!

Uzun Vadeli
Düşük Faizli KREDi

SCHNELLE THAI-RESTAURANTS
DER EXTRAKLASSE

069 - 48 98 18 10

ALLE GERICHTE AUCH 
ZUM MITNEHMEN

BESTELLUNG UNTER:

www.thaisnack.de

Öffnungszeiten: 

Mo. - Sa. 11 - 23 Uhr
So.- & Feiertags 12 - 23 Uhr

     Sandweg 6C, 
60316 Frankfurt/Main

Meşhur Tayland Mutfağı Frankfurt’ta

Mutfağımızda 
kullanmış olduğumuz 
tüm ürünler “HELAL”dir

H

A L A

L

H
E L A

L

Dost ve

müşterilerimizin

BAYRAMINI

tebrik ederiz



Sevdiklerinizle birlikte sağlıklı ve huzurlu
bayramlar dileriz.

Ramazan Bayramınız kutlu olsun!
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Yürür yolda yürür, dosta giderim
Irmak gibi çağlar, akar giderim
Rüzgar olur eser, uçar giderim
Yürür yolda yürür, dosta giderim

Karları buzları ciğneye basa
Uçan kuşa, dalda minik yavruya
Veda, selam ederek eşe dosta
Yürür yolda yürür, dosta giderim

Düşlerim nedir? ahvalde akibet
Varalım menzile, buluruz himmet
Mutlak katında, bulunur mağfiret
Yürür düşler yürür, dosta giderim

Önce gidenlerin hepsi orada
Yad-ediyorlar çevirmişler halka
Ellerim semada kaldırdım hakka
Yalvarır ağlarım, dosta giderim

Amelim güvenmem, kabulu meçhul
Tövbemi dayanmam, ben zavallı kul
Sırtıma giydim patiskadan bir çul
Rahmet umar, umar dosta giderim

Halil der, kalabilseydik sılada
Gurbeten göç basladı,öz vatana
İlk durak, makber denilen çukura
Gözler açık bakar, dosta giderim

Yavrular, sevenim, baka kaldılar
Feryat, figan, içim acıtır yakar
Bizzat dost gel eylemiş, vermiş karar
Boyun bükük, bakar dosta giderim

Bozlak-60

Halil 
İbrahimoğlu

China Eastern 
Airlines 132 
yolcusu ile 
birlikte düştü
China Eastern Airlines'e ait 132 kişiyi 
taşıyan Boeing 737-800NG tipi uçak, 
ülkenin güneyindeki Guangsi Zhu-
ang bölgesinde düştü. MU5737 sefer 
sayılı uçakta 123 yolcu 9 mürettebat 
bulunuyordu. B-1791 kuyruk tescilli 
uçağın ani irtifa kaybı sonucu düş-
tü. Adeta roket gibi ormanlık alana 
düşen uçağın enkazının bulunduğu 
alanda yangın çıktığı ifade edildi. 
Uçağın neden düştüğü henüz bilin-
miyor. Kaza sonrası China Eastern 
Airlines tüm Boeing 737´leri yere 
indirdi. Şirket yönetimi, filosunda 
100'ün üzerinde bulunan Boeing 
737 tipindeki tüm uçaklarını yere in-
dirme kararı aldı. 2018 yılında Lion 
air ve 5 ay sonra Ethiopian Airlines 
Boeing 737 MAX uçaklarıyla Boeing 
Firmasının yazılım hatası sonucu 
yere düşmüştü. China Eastern Ha-
vayolun düşmesinin ardından gözler 
Boeing´e çevrildi.

Dünyanın en büyük kargo uçağı 
Antonov- AN-225 Mriya, Rusya - 
Ukrayna Saldırısı sonrası 
paramparça edildi.
Dünyanın en büyük yolcu uçağı 
A380´den sonra en büyük Kargo 
uçağı olan Ukrayna'nın uçağı Anto-
nov AN-225 Mriya, Rusya'nın saldı-
rısı sonrası paramparça edildi. Mer-
kezi Ukrayna’da bulunan Antonov 
Tasarım Bürosu, Antonov Design 
Bureau tarafından yapılmış stratejik 
hava taşıtıdır.

250 ton maksimum yük kapasitesi-
ne sahip uçak, saatte 850 kilometre 
hıza ulaşabiliyor ve 12 bin metreye 
yükselebiliyor. 84 metre uzunluğun-
da, 18,1 metre yüksekliğindeki uçak, 
200 ton ağırlıkla 4 bin kilometreye 
kadar mesafe alabiliyor. 5 Ekim 2021 
tarihinde Saat sabah 11:30´da Istan-
bula da indi. Özel bir uçuş yapan An-
tonov, Istanbul´da yakıt ikmali yaptı. 
Ayrıca Antonov AN 225 Mriya uçağı-
nın bir ikincisi yoktu sadece bir adet 
mevcuttu.

Corendon Airlines Kassel - Antalya & 
Londra - Antalya seferlerine başlıyor

Corendon Airlines, 4 Haziran´dan 
itibaren haftada iki kez olmak üzere 
Kassel – Antalya uçacak.

Kassel Havalimanı’ndan gerçekleş-
tirilecek seferlerin 29 Ekim’e kadar 
devam edeceğini belirten Coren-

don Havayolları Almanya Sorum-
lusu Thomas Braun, hem haziran 
ayında başlayacak uçuşlar hem de 
uzun vadeli ve başarılı iş birliğin-
den dolayı çok memnun olduklarını 
söyledi. Corendon Airlines Boeing 
737-800 modeli uçaklardan oluşan 
güçlü filosuyla 65 ülkedeki 165 ha-
valimanına direkt uçuşlar gerçek-
leştiriyor. Ayrıca Corendon Airlines, 
1 Nisan´dan itibaren günlük olmak 
üzere Londa´dan – Antalya´ya sefer 
düzenleyecek. Londra’nın yanı sıra 
Birmingham, Manchester, Newcastle 
ve Glasgow’dan da Antalya, Bodrum 
ve Dalaman’a uçuşlar gerçekleştire-
cek. Corendon Airlines, böylece ülke-
mize gelecek yabancı turist sayısının 
artışına ciddi katkıda bulunacak.

SunExpress Pandemiye rağmen 
59 milyon Euro kar etti
Türkiyenin bir numaralı ve Dünyanın 
5ci en iyi Tatil Havayolu olarak se-
çilen SunExpress, 2021 yılında Co-
vid-19 salgınına rağmen 59 Milyon 
Euro kar ettiğini açıkladı. Şirketin, 
İstanbul Havalimanı'nda gerçekle-
şen yıllık basın değerlendirme top-
lantısında konuşan SunExpress Üst 
Yöneticisi (CEO) Max Kownatzki, 
güçlü finansal yapılarıyla 2022'de 
büyüme stratejisini sürdürmeye de-
vam edeceklerini söyledi. Kownatzki, 
"SunExpress olarak elde ettiğimiz bu 
başarı, başta Türkiye hükümeti ve il-
gili makamlar tarafından atılan hızlı 
ve cesur adımlar, çalışanlarımızın 
özverili çabaları ve bize güvenmeye 
devam eden sadık yolcularımız sa-
yesinde gerçekleşti." dedi.

Geçen yılı salgına rağmen 59 milyon 
avroluk karla kapattıklarının bilgisi-
ni veren Kownatzki, 2021'de yüzde 
75 doluluk oranıyla 6 milyon yolcu 
taşıdıklarını bildirdi. SunExpress Ge-
nel Müdür Yardımcısı Ahmet Çalış-
kan filolarında 9'u B737-Max olmak 
üzere 47 uçak olduğunu belirterek, 
bu uçaklar için pandemi sürecinde 
eğitimini tamamlayan 100 pilotu is-
tihdam ettiklerini açıkladı.

HAVACILIK

MEHMET KESER



Bayramınız Mübarek Olsun



İki yıldır süren pandeminin ardından bu 
kez de savaş gündeminin gölgesinde 
Ramazan ayına giriyoruz. Peki bu 
durum dünya çapındaki milyonlarca 
muhtaç insanı nasıl etkiliyor? 
Islamic Relief Almanya Genel Müdür 
Yardımcısı Nuri Köseli, Ramazan 
ayında yaptıkları çalışmaları ve ihtiyaç 
sahiplerine nasıl ulaştıklarını anlattı.     

Merhaba Nuri Bey. Dünya iki yıldan 
uzun süredir devam eden pandeminin 
ardından şimdi de savaş gündemiyle 
sarsıldı. Bu durum muhtaçları nasıl 
etkiliyor?

Merhabalar. Her ne kadar tüm 
dünyayı etkilemiş olsa da pandeminin 
kapanacak bir evi olmayan, çalışma 
şansı olmayan, sağlık imkanlarına 
yeterli derecede erişemeyen insanları 
daha fazla zorladığını gördük. Daha 
bunun sonuna gelmeden, yaşanan 
Suriye, Yemen ve Etyopya savaşlarına 
bir de Ukrayna savaşı eklenince tüm 
bu krizler dünyamızı daha da büyük 
bir etki altına almış oldu. Ekonomiler 
küresel düzeyde sarsıldı ve temel gıda 
malzemeleri dahil fiyatlar yükselmiş 
durumda. Tam da Ramazan’a girerken 
muhtaçları hatırlamak bu yüzden çok 
önemli. Tüm bu savaşlar ve pandemi 
dünya çapında açlığın artmasına neden 
oldu, 800 milyondan fazla insan açlıkla 
karşı karşıya. İftar sofralarına, sahur 
sofralarına koyacak yemekleri yok. 
Bireysel olarak dünyadaki gelişmelere 
karşı elimizden bir şey gelmeyebilir 
ancak bireysel yardımlarla muhtaçların 
hayatına dokunmamız, daha güzel bir 
Ramazan geçirmelerini sağlamamız 
mümkün. 

Nasıl yardım çalışmaları 
sürdürüyorsunuz bu dönemde?

Önceliğimiz savaş mağduru olan ve 
açlık tehdidi yaşayan insanlara gıda 
paketleri ulaştırmak. Yardımseverler 
55 Euro karşılığında 5 kişilik bir ailenin 
temel gıda ihtiyacını karşılayacak bir 
paket bağışlayabiliyorlar. Bu paketlerde 
her bölgeye özel seçilmiş temel gıda 
malzemeleri bulunuyor. Bu şekilde 

sene boyu ne yiyeceğini düşünen, 
zaman zaman geceleri aç yatan 
ailelere en azından Ramazan boyunca 
rahat bir nefes aldırmış oluyoruz. 
Oruçlarını iftarda ailecek sofra başına 
oturabileceklerini bilerek tutuyorlar. 
İnanın bu insanlar yiyecek yemekleri 
yokken bile Ramazan’a kavuştuğuna 
şükreden insanlar ve bağışçılarımızdan 
gelen yardımları inanılmaz 
bir mutluluk ve minnettarlıkla 
karşılıyorlar. 

Yardımseverler Ramazan ayı boyunca 
başka nasıl yardımlar yapabilirler?

Ramazan’ın gereklerinden biri de 
Ramazan Bayramı’na kavuştuğumuza 
şükretmek ve toplumda paylaşma 
hissini pekiştirmek amacıyla fıtır 
sadakası ya da fitre vermektir. 
Çeşitli sebeplerle oruç tutamayanlar 
ise tutamadıkları gün başına fidye 
verirler. Bunları vermek için Ramazan 
sonunu beklemeye gerek yok. 
Bağışçılarımızın 10 Euro değerinde 
fitre ve fidye bağışlarını kabul edip 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. 
Ayrıca her bayram için geleneksel hale 
getirdiğimiz yoksul çocuklara bayram 
hediyeleri ulaştırma kampanyamızı 
da hayırseverler 30 Euro bağışlayarak 

destekleyebiliyorlar. Böylece ihtiyaç 
sahibi çocuklara bayram mutluluğu 
yaşatabiliyoruz. Bu mübarek ayda 
hayırseverler zekât bağışında 
bulunarak da yardım edebiliyorlar.

Yardımseverler bağışların gerçekten 
muhtaç insanlara ulaştığından nasıl 
emin olabilirler?

Islamic Relief Almanya, şeffaf ve 
etkili bir yardım kuruluşu olarak 
25 seneden fazladır kesintisiz 
şekilde, dünya çapında ciddi tecrübe 
kazandığı bir başarı öyküsüne sahip. 
Organizasyonumuzun en büyük 
avantajlarından biri bölgelerde saha 
ofislerimizin, yerel görevlilerimizin 
olması. Bu arkadaşlarımız yıl boyu 
yaptıkları araştırmalarla ülkelerin en 
ücra bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine 
ulaşıyorlar, onların kimler olduklarını 
biliyorlar. Böylece topladığımız 
yardımları gerçekten en çok ihtiyaç 
duyan kişilere ulaştırabiliyoruz. 
Bunu mümkün kılabilmek için tüm 
bağışçılarımızı bereket ve rahmet ayı 
Ramazan’da yardım yapmaya davet 
ediyoruz.

Bu önemli bilgiler için teşekkür 
ederiz Nuri Bey. Okurlarımıza iletmek 
istediğiniz başka bir mesaj var mı?

Ben teşekkür ederim. Öncelikle 
Ramazan-ı Şerif’in dünyaya en acil 
şekilde barış ve sağlık getirmesini 
umuyorum. Tüm okurlarınıza ve 
sevdiklerine hayırlar ve güzellikler 
getirmesini temenni ediyorum. Aynı 
zamanda yokluk çeken bölgeler 
için dua etmelerini ve katkıda 
bulunmalarını istiyorum. Hepimiz 
elimizden geldiği kadar yardım 
edersek bile hayatları önemli derecede 
güzelleştirebiliriz. Şimdiden tüm 
okurlarınızın Ramazan Bayramı’nı en 
kalbî duygularımla tebrik ederim.

Islamic Relief’e bağış yapmak için 
www.islamicrelief.de adresini ziyaret 
edebilir ya da 0221 200 499-2288 
numaralı bağış hattını arayabilirsiniz. 

“Savaşlar dünyadaki açlığı artırdı. 
Yardımlarımızla muhtaçların daha güzel 
bir Ramazan geçirmeleri mümkün.”

Nuri Köseli, Islamic Relief Almanya
Genel Müdür Yardımcısı, Basın Sözcüsü



Şimdi bağış yap!  
Spende jetzt!

Online Bağış | Online-Spende:
www.islamicrelief.de/ramazan

Bağış Hattı | Spendenhotline:
+49 221 200 499 -2288

Birlikte daha iyi bir gelecek için
Gemeinsam für eine bessere Zukunft

Islamic Relief Deutschland e. V.
Bağış Hesabı | Spendenkonto: Sparkasse KölnBonn
IBAN: DE94 3705 0198 0012 2020 99 · BIC: COLSDE33XXX

Ramazan‘da birlikte yardım edelim.
Gemeinsam mehr bewirken im Ramadan.

55
Gıda Paketi
Lebensmittelpaket

€
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Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanı (YTB) 
Abdullah Eren, önceki yıl-
larda olduğu gibi, bu yıl da 
Ramazan ayının YTB faali-
yetlerinde tatlı bir yoğunlu-
ğa sebep olacağına dikkat 
çekerek, “Ramazan’ı anava-
tanlarında geçiremedikleri 
için bir parça burukluk his-
seden yurt dışındaki vatan-
daşlarımızın burukluklarını 
azaltacağız. Kardeş Müslü-
man topluluklarla Ramazan 
ayında yoğunlaşan ortak 
hisselerimizi, aynı iftar sof-
ralarında yan yana oturarak 
somutlaştıracağız. Ulus-
lararası öğrencilerimizin 
Ramazan’ı, tıpkı kendi ev-
lerindelermiş gibi, güzel bir 
şekilde geçirmelerini sağla-
yacağız” dedi.

Yurtdışı Türkler ve Akra-
ba Topluluklar Başkanlığı 
(YTB) Ramazan-ı Şerif ayı-
nın coşkusunu ve bereketini 
yurt dışındaki vatandaşlar, 
soydaş, akraba topluluklar 
ve ülkemizde eğitim alan 
uluslararası öğrencilerle 

birlikte paylaşıyor. YTB Ra-
mazan ayı boyunca dünya-
nın dört bir yanında etkinlik-
ler düzenliyor.  

RAFADAN TAYFA 
DORTMUND 
RAMAZAN 

FESTİVALİNDE

YTB Almanya’nın Dortmund 
şehrinde gerçekleşen Ra-
mazan Festivali’nde TRT 
Çocuk kanalının sevilen ka-
rakterleri Rafadan Tayfa’yı 
10 gün boyunca minik va-
tandaşlarla buluşturuyor. 
Festivalde aynı zamanda 
Ramazan YTB standı da 

bulunacak. Yine Avrupa’nın 
farklı şehirlerinde YTB des-
teğiyle Anadolu Okuma Ev-
leri adıyla oluşturulan kü-
tüphanelerde okur-yazar 
buluşmaları şeklinde iftar 
programları organize edile-
cek. 
YTB Başkanı Abdullah Eren 
şunları kaydetti: “Şimdiden 
tüm gayretlerimizin rıza ka-
zanmasını, niyetlerimizin de 
eylemlerimizde cisimleş-
mesini yüce Allah’tan dili-
yor; ülkemizin ve tüm İslâm 
âleminin mübarek Ramazan 
ayının hayırlara vesile olma-
sını diliyorum.”

Ihre Gesundheit ist uns wichtig!

Rufen Sie uns an:

06142-17605 16
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pro m2
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5,50 Bayramınızı tebrik ederiz

YTB Ramazan Ayında Dünyanın 
Dört Bir Yanında

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı (YTB) 
Abdullah Eren





FRANKFURT/EUTURKHABER-Dünyayı etkisi altı-
na alan Kovit19 kısıtlamasının azalması sonrası, 
uzun bir ayrılıktan sonra Avrupa Kayseri Fede-
rasyonu hemşehrilerini Frankfurt Griesheim, Sa-
ray Turkuaz Salonu’nda ‘Tanışma ve Dayanışma 
Gecesi’nde buluşturdu. 
Alman Milli Marşı ve İstiklal Marşımızın okunma-
sının ardından program başladı. Çok sayıda da-
vetlinin katıldığı programda BIG Parti Genel Baş-
kanı Haluk Yıldız, Frankfurt Emniyetinden Komiser 
Ümit Gürler ve Hüseyin Sıtkı da yer aldı. 
Programda Hessen milletvekili Turgut Yüksel, 
Atilla Karabörklü, KUBİ Sahibi Arif Aslaner ve Fe-
derasyon basın sorumlusu Hüseyin Tezgider birer 
açılış ve selamlama konuşması yaptı. 
Konuşmacılar Avrupa Kayseri Federasyonu baş-
kan ve yönetimini tebrik ederek başarı dileğinde 
bulundular. 
Programda Şair Mustafa Demirdöven okuduğu şi-
irlerin yanısıra ‘Kayserilim’ adlı şiiriyle büyük be-
ğeni topladı. 
Türk Müziği Gönül Dostları Kültür Derneği sanatçı-
ları seslendirdiği türkülerle davetliler coştular. Ay-
rıca Türk Müziği Gönül Dostları Kültür Derneğinin 
yetiştirdiği iki öğrenci de türkü şölenine renk kattı.  
Zeybek Ekibi Türk bayrağının gölgesi altında ger-
çekleştirdiği gösterileriyle büyük beğeni gördü. 

Federasyon olarak Türkiye Sokak Çocuk-
ları projesi  başlatıldı. 

Kayserili gurbetçileri aynı çatı altında buluşturmak 
amacıyla kurulan Avrupa Kayseri Federasyonu 
geçtiğimiz yıl yeni seçilen başkanı Kayserili Atilla 
Zehir, ‘Bu gibi programlarla gurbetçi hemşehrile-
rimizi bir araya getirip, birbirlerini yakından tanış-
malarını sağlamak amacındayız’ 
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Kayserililer Frankfurt'ta Buluştu
Zehir ayrıca, 'Bugün önemli sürprizlerimiz 
var. ‘Türkiye Sokak Çocukları’ ve 'Sokak hay-
vanları projesi'ni de hayata geçiriyoruz. Elde 
edilen gelirleri buralara bağışlayacağız’ dedi. 

Futbolcu Emre Can’ın 23 numaralı 
imzalı forması açık artırmaya çıkarıldı. 

Basın sözcüsü Hüseyin Tezgider Bir müjde olarak, "Yeni sezonda Türk-
gücü Kayserispor’u sahalarda göreceğiz, şimdiden desteklerinizi bekli-
yoruz" dedi. 
Program yapılan çekilişlerin ardından sona erdi. 



57Nisan 2022

Bayrımınızı  
   tebrik  eder,  sağlık,  
     ve  mutluluklar 
           dileriz.

ifs RealEstate
Borsigallee 18
60388 Frankfurt

€ 39,99
başlayan 
fiyatlarla*

Biletlerimizi websitemizden, yetkili seyahat acentelerimizden 
veya çağrı merkezimizden temin edebilirsiniz. 

✆ +49 211 9543 9061

Keyifli  
YURT  UÇUŞLARI
Avrupa’dan memleketine direkt uç!

* Alan vergileri ilave edilir.

direkt  
uçmanın  

keyfi.
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Dost ve Müşterilerimizin Bayramını kutlarız

C1 13-15 
68159 Mannheim   

Tel. : 0621 - 40 180 602
MA@MKuechen.de

MANNHEIM

Kasinostr. 2 
64293 Darmstadt   

Tel. : 06151 - 368 88 79
DA@MKuechen.de

DARMSTADT

Weißenburger Str. 52 
63739 Aschaffenburg   

Tel. : 06021 - 628 20 60
AB@MKuechen.de

ASCHAFFENBURG

Danzigerstr. 3 
65428 Rüsselsheim   

Tel. : 06142 - 942 86 00
info@MKuechen.de

RÜSSELSHEIM

info@mkuechen.de • www.mkuechen.de

F Ü R  M E H R  K O C H S P A S S 
I N  M O D E R N E M  D E S I G N

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

14.245,- 
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"bİZE uğramadan 
MUTFAK ALMAYIN"

HERDORF

Hauptstr. 26 
57562 Herdorf   

YENİ AÇILDI
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Değerli Yatırımcılar,  

Hepimiz birilerinin bir lokasyondan 
bahsederken ‘Buralan Önceden Hep 
Dutluktu’ yada ‘Yakında Buradan Yol 
Geçecek’ sözlerini duymuşuzdur. Bu-
ralar diye tabir edilen lokasyondan 
dut yiyenler, dut yetiştirenlerin farkını 
orada şehirleşme başladığında an-
lamıştır. Yol geçeceğini iddia edenler 
ise geçmeyen yollarda yaya kalmıştır. 
Geriye muhtemelen sadece ‘Fırsatı 
Kaçırdık’ cümlesi ve heba olan yıllar 
kalmıştır.

Gayrimenkul sektörü, bilinenin aksine 
belirli bir sermayesi olan her insanın 
kolaylıkla icra edebildiği bir sektör de-
ğildir. Gayrimenkul sektörü, toplumun 
her kesiminin belirli oranda bir fikre 
sahip olduğu, amca, dayı veya halanın 
önerileri sonucunda hareketlenen bir 
sektör gibi gözüküyor olsa da, birçok 
alanla uzmanlık elde etmiş kişilerin 
yapması gereken, profosyonellerden 
alınan danışmanlık sonucunda da 
ciddi kar elde edilen bir sektördür. 
Bu sektörde faaliyet gösteren kişinin, 
başarılı seviyede ekonomi bilgisi, ileri 

GayrimenkuL
Köşesi

Rafet Turgut 

(Bright Future Port & Point 
Kurucusu)

e-Mail : rafetturgut@icloud.com

En Değerli Yatırım, 
Bilinen Yatırımdır 

seviyede inşa ve şehir planlama bil-
gisi, ciddi seviyede toplum ve siyaset 
bilgisine sahip olması gerekmektedir.

Gayrimenkul uzmanı ekonomi bilgi-
sini, bölge finansal gelişim verilerinin 
analizinde, kapital faiz oranlarının 
öngürülerini belirlemede ve paralel 
kazanç sektörlerinin gayrimenkul 
sektörüne nazaran kâr-zarar grafi-
ğini oluşturmada, inşa ve şehir plan-
lama bilgisini, bölgenin gelişim hızını 
ve haritasını belirlemede, yeni yerle-
şim ve gelişim alanlarının tahminle-
rinde, toplum ve siyaset bilgisini ise, 
yatırım bölgesindeki nüfus artış veya 
azalış hızının öngörüsünde, bölgeye 
olan pozitif yada negatif göç verile-
rinin tahmininde ve bölgedeki refah 
seviyesini tespit etmekte kullan-
maktadır. Başarılı bir gayrimenkulcü, 
yatırımcısına bir portföy sunmadan 
önce bahsedilen analizleri yapmalı, 
bu analizler ışığında ciddi öngörüler 
oluşturmalı, yatırımcısına sunacağı 
fırsatları ince bir elekten geçirmelidir. 
İyi ve nitelikli gayrimenkul uzmanı, 
para kazanmak adına değil sürdürü-
lebilirlik adına sektöre bakandır.

Almanya geneli gayrimenkul verile-
rine göz attığımızda, gelişmiş met-
ropollerde 2020 yılında +%5 olan 
büyüme, 2021 yılında +%2,4’e kadar 
geriledi. Bu gerilemenin sebebi pan-
demi ve beraberinde artan enflasyon 
ile ilişkilendirilerek geçici bir dura-
ğanlaşma olarak raporlara geçti. Bu 
gerilemeye rağmen üretim, talebi 
karlılaşmakta zorlanarak fiyatların 
yukarı doğru tırmanmasına engel 
olamadı. Almanya genelinde bulu-
nan kentsel bölgelerin yanında küçük 
yerleşimlerde ve yan metropollerde 
de fiyatlar yükselmeye başlayarak 
beklenenin üstünde değer kazandı. 
Gayrimenkul sektörüne paralel ola-
rak hareket eden inşaat sektöründe 
ise, yatırımlara olan talep son yıllarda 
gözle görülür bir hareketlenmeyi be-
raberinde getirdi. Bu hareketlenme, 
sektörün kanayan yarası olan kalifiye 
personel problemini tekrar günyü-
züne çıkarttı. Personel açığını Avru-
pa Birliği ülkelerinden tamamlamak 
isteyen şirketler, standartlara uyum 
konusunda zorlanarak piyasadan çe-
kilmek zorunda kaldı. Mikro sektörde 
alanına hakim taşeronlar talebe ye-
tişmekte zorlanarak fiyatları yukarı 
doğru çekti.  

Bölgesel değerlendirmeye baktığı-
mızda ise, Dünya’nın sektörde güve-
nilir ve amortisman sürelerinin her 
geçen gün kısaldığı lokasyonu ola-
rak göze çarpan ‘Rhein Main Gebiet’ 
halen değerli liman olarak yatırımcı-
sının talebini karşılamaktadır. Bölge-
nin kalbi konumunda olan Frankfurt 
am Main, artan konut maliyetlerine 
ve yükselen faiz oranlarına nazaran 
uzun vadede önü kesilemez bir satış 
grafiği ile yatırımcısına kazandırma-
ya devam ettirmektedir. Frankfurt, 
Münih ve Leipzig ile birlikte talep 
grafiğinde zirvede yer almakta, bu 
talep karşısında üretimlerin yanı sıra 
var olan konutlar da değer kazan-
maktadır. Bölgenin en nitelikli ve hız-
la gelişen bölgesi olan Europaviertel 
(Gallus), fuar alanına ve uluslar arası 
bağlantı yollarına yakınlığı ile en çok 
talep gören lokasyon olarak raporla-
ra geçmektedir. Bölge aynı zamanda 
Frankfurt’un en değerli gayrimenkul 
gelişim alanlarına ev sahipliği yap-
makta, ilerleyen günlerde yeni mak-
ro projelerin oluşarak bölgeyi bir üst 
segmente taşıyacağı beklentilerimiz 
arasındadır. Bölgenin 2021 yılında 
kira ve satış rakamlarına baktığı-
mızda 16 € / m² / ay  ortalma ( Med-
yan) değeri göze çarpmakta, satışta 
ise önceki yıla nazaran %12 artış ile 
8.000 € / m² bandına yaklaşılmak-
tadır. Bu ortalama yeni ve lüks ya-
pılarda 24 €/ m² / ay kiralama fiyat-
larını görmüş, satışta ise 12.000 € / 
m² bandını aşmıştır. En çok talep gö-
ren rakamlar ise kiralamada 13 - 15 
€ / m² / ay olarak kayıtlara geçmiş, 
satışta ise bu rakam 7.500 - 8.500 
€ / m² fiyat aralığı olarak belirlen-
miştir. Bu veriler ışığında Frankfurt, 
Münih’den sonra Almanya’nın gari-
menkul değerlendirme alanında en 
gelişmiş ve gelişmekte olan bölgesi 
olarak göze çarpmaktadır. 

Sonuç olarak, gayrimenkul halen ya-
tırımcısına en çok kazandıran ve  en 
güvenilir sektör olarak geçerliliği-
ni sürdürmektedir. Gayrimenkulden 
daha değerli olan tek bir yatırım var-
dır, oda kişinin kendine yaptığı yatı-
rımdır...
Yaklaşmakta olan Ramazan Bayra-
mınızı en içten dileklerimle kutlar, 
sağlıklı ve bereketli bir yarınlar dile-
rim.
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TÜRK-ALMAN SOSYAL 
GÜVENLİK SÖZLEŞMESİNDE 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

17.02.2022 tarihindeki genelge ile sağlık yardımı talep dileçlerinde 
değişiklikler meydana gelmiştir. 
Bu değişikleri siz değerli üye ve vatandaşlarımız için özetledim. 
T/A 11 Türkiye'de ikamet sırasında, sağlık yardımlarının talep edilmesi hakkında Belge. 
Şuana kadar Sigortalı ve Emekli olarak hitap edilen gruba Öğrenci ve Görevlendirilen İşçi‘de dahil edildi. 

Burada Teşhis/ICD Kodunun muhakkak belirtilmesi 
gerekmektedir. 
Hizmet alımı ve rapor düzenlenmesi ile ilgi özet açık-
lama: Sigortalıyı, kendi sigortalınızmış gibi hastalık 
kontrolüne tabi tutmanızı rica ederiz (İdari anlaşma'nın 
8. maddesi). Hekim muayenesi veya kontrol muayene-
si sonucunda işgöremezliğin mevcut olduğu - devam 
ettiği - anlaşıldığı takdirde keyfiyeti A/T 15 formüleri 
ile bildirmenizi rica ederiz. Sigortalı, haklı bir nedene 
dayanmaksızın kontrol muayenesine gelmemiş ve iş-

göremezliği son bulmamış ise, durumu bize bildiriniz. 
İşçinin, işgöremez durumdaki Kurum sigortalılarının 
para yardımlarında riayet etmekle yükümlü oldukları 
mevzuat hükümlerine aykırı başka hareketlerinden de 
bizi haberdar ediniz. İşgöremezliğin sona ermesinde, 
işçiyi A/T 18 formüleri ile durumdan haberdar etme-
nizi ve formülerin bir suretini bize göndermenizi rica 
ederiz. 
Bu vesile ile Ramazan Bayramı'nızı tebrik eder, esen-
likler dierim. 

AOK 
Hessen 

Etnik 
Pazarlama 

Uzman 
Koordinatörü: 

Necati 
Suözer

T/A 11 formunun geçerlilik süresi en fazla 183 gün ol-
malıdır. Bu durum görevlendirilen işçiler ve öğrenciler 
için geçerli değildir. 3 aya kadar olan geçici ikamet du-
rumunda gerçekte amaçlanan kalış süresi kaydedile-
cektir 
Türkiye’de bulundukları süre içersinde hastalık ve ana-
lık durumlarında sağlık yardımları almaya hak sahibi 
oldukları işbu belge ile teyit edilir. Hastalık durumun-
da sağlık yardımları ancak kişinin durumundan ötürü 
anında sağlanmaları gerekli ise yapılır. 

Önemli bir açıklama: 

Şayet T/A11 belgesi ile Türkiye´de bulunuyorsanız, di-
ğer türden T/A 6, 9, 12, 20 gibi sağlık yardım belgesi 
istenecekse bunu lütfen orada bulunan SGK – Mü-

dürlükleri üzerinden istediniz. Çünkü zaman ve hizmet 
verilmesi ile ilgili olarak teknik bilgilere SGK sahiptir. 
Böyle bir durumda direk olarak size Almanya´daki yasal 
sağlık sigorta kurumlarının SGK´nın sizden talep etmiş 
olduğu diğer bir sağlık yardım belgesini verebilmesi 
veya tedarik edilmesi o kadar basit değildir.  
Türkiye'ye gitmeden Almanya'da bulunan Yasal sağlık 
sigorta kurumunuzun faks ve E-Mail bilgilerini tedarik 
ederek gitmenizi tavsiye ederim. SGK´nın evrak tale-
binde bu iletişim bilgileri gerekmektedir. 
T/A 12 Sigorta vakasının oluşmasından sonra ikametin 
Türkiye’ye alınmasına dair onay ile sağlık yardımlarına 
dair hak sahipliği belgesi ve hastalık kontrolü talebi  
Bahsi geçen şahsın, zaten gerçekleşmiş bir sigorta ola-
yı nedeniyle sağlık yardımları hakkı bulunmaktadır. 



Tel.: 069 - 85 09 39 32

Kalite ve 
Güvenin 
adresi...

www.gastrocoskuner.de
info@gastrocoskuner.de

Restaurant, Cafe, 
Bar, Bistro, Imbiss 
ve Bäckerei’ların

DiKKATiNE

Avrupa’nın 
her yerine 
A’dan Z’ye 
komple

HiZMET

Sprendlinger Landstr. 181
63069 Offenbach a. Main

Tüm insanlığa 
mutluluk ve 
huzur getirmesi 
dileğiyle 
Bayramınızı 
tebrik ederiz.
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Frankfurt / Euturk - Kısa adı MUK olan, 
Immobilien und Investment-GbR (Em-
lak ve Gayrimenkul Geliştirme) Avru-
palı Türk vatandaşlarına yeni cazip 
teklifler sunmaya devam ediyor. 
2015 yılında Kayseri'de kurulan MUK, 
profesyonel (Emlak Danışmanlığı, 
Gayrimenkul Geliştirme) 2021 yılın-
da Avrupa'ya açıldığı ilk adresi olan 
Almanya'nın Frankfurt şehrindeki 
bürosunda burada yaşayan Avrupalı 
Türklere yepyeni ve cazip teklifler su-
nuyor. 
Kendi hizmet kapsamı alanında; MUK 
Gayrimenkul Geliştirme, MUK Finanz, 
MUK Finans Almanya İçin Konut Kre-
disi, MUK & MoneyGram ile saniyeler 
içerisinde az bir ücretle dünyanın her 
yerine para transferi gibi konularda 
hizmetlerini başarıyla sürdüren MUK 
Genel Müdürü Orhan Dönmez ve orta-
ğı Nihat Çınar ile birlikte şimdi de yep-
yeni tekliflerle hizmet ağına yenilerini 
ekliyor.  

TAKSİTLE TATİL İMKANI 

Pandemi sürecinde tatil imkanı bu-
lamayan aileler artık MUK sayesinde 
peşin para ödemeden ailesiyle tatile 
gidebilecek.  
Nasıl mı?  

Herhangi bir Seyahat acentasından ta-
tilinizi geçirmek istediğiniz bir ülkede 
aile paketinde anlaşıyorsunuz.   
Misal: (Uçak bileti, Hotel, Transfer vb. 
için 5 bin Euro'luk bir meblağ gerekiyor. 
Teklifi aldıktan sonra MUK'u arayıp ih-
tiyacınız olan parayı size reisebüroya 
verilmek üzere bankanıza gönderir. 
Ödeme imkanınıza göre, misal: 5.000,-
€ olan tutarı yıl içerisinde, 12 ay veya 
24 ay gibi bir sürede geri rahat ödeme 
fırsatını elde ederek gönül rahatlığıyla 
tatilinizi geçirebilirsiniz.  

OTOMOBİL KREDİSİ 
(Ön ödemesiz ve son ödemesiz) 

MUK izine özel arabasıyla gitmek iste-
yenlere ve otomobil alacak olan herke-
se harika bir teklif sunuyor.  
Nasıl mı? 
Otomobil almak istiyorsunuz, orta hali 
veya en pahalısından, fakat elinizde 
peşinatınız yok. Bu durumda MUK si-
zin yolunuzu aydınlatıyor.  
1-Alacağınız otomobil için ön ödeme 

ve son ödeme yok. 
2-Ön ödemesiz 12 aydan 120 aya 

kadar taksit imkanı, 
3-Otomobili aldığınızda arabanın 

kağıdı alıcıya veriliyor, 

4-Aldığınız araba için kilometre sınırı 
yok, 

5-Kalan borcu hemen kapatma im-
kanı,  

6-Leasing değil, Finanzierung 
7-Firmalar için Finanzamt'a gider 

gösterme imkanı. 
8-Aldığınız Otomobili istediğiniz an 

satabilme imkanı. 

TASARRUF PAKETİ 

Dünyadaki son olumsuz gelişmeler-
den her ailen ister istemez etkileniyor. 
Bu durumda ailelerin bütçe giderlerin-
den tasarruf yollarını MUK sizin için 
araştırıyor. 
Nasıl mı? 
Gaz, Elektrik, Eko Strom, Gewerbe Gaz  
vb. ve Kredi Kartı, gibi ailelerin temel 
giderleri olan zaruri ihtiyaçlarına öde-
dikleri ücretlerin yıllık ödeme fatura-
sıyla MUK'a müracaat ettikleri takdir-
de sizin için en uygun ve düşük fiyatı 
araştırıp o şirkete geçmenizi sağlar. 

TADİLAT KREDİSİ 

Almanya'da ev sahibi olanlar için bü-
yük avantaj sağlayan MUK'un bu teklifi 
çok cazip ve hayatı kolaylaştırıcı özel-
liğe sahip. 
Nasıl mı? Sahibi olduğu evde en az 3 
sene oturmak kaydıyla MUK'un ön-
cülüğünde, Tapuya girmeden, Fatura 
göstermeden, 48 ay veya 120 ay öde-
me seçeneği ile, 5 Bin,-€ ile 60 Bin,-€ 
arası (düşük faizli) ön ödemesiz kredi. 
Ayrıca, kalan krediyi istenildiği anda 
kapatma imkanı. 

SOSYAL DANIŞMANLIK HİZMETİ 

Ayrıca, MUK olarak vatandaşların her 
konuda kolay hizmeti almasını hedef-
lediği Sosyal Danışmanlık ve Tercü-
manlık konusunda da işlemleriniz için 
Selma Karakoç sizlere yardımcı oluyor. 

Geniş bilgi almak için: 

ELEKTRON STRASSE 12/A, 
65933 FRANKFURT 
Tel: 069-330 200 38 
www.muk-investment.de 

MUK Emlak ve Gayrimenkul 
Danışmanlığından Yeni Teklifler!

Orhan Dönmez (solda) ve Nihat Çınar



www.muk-investment.de

IMMOBILIEN-INVESTMENT-GbR
MUK

PARA TRANSFERİ

EMLAK/ 
GAYRİMENKUL

Emlak Alım-Satımı (Almanya)
Emlak Alım-Satımı (İstanbul + Kayserİ)
Emlak Mülkiyet Yönetİmİ
Emlak Arsa Gelİştİrme

YATIRIM
Kİşİsel Kredİler
Kredİ Borcu Yenİden Yapılandırma
Modernİzasyon Kredİsİ
Kredİ Lİmİt Artırma
Taşıt Kredİsİ
Yurt İçİ ve Yurt Dışı Para Transferİ

Elektronstr. 12 A, 65933 Frankfurt  •  Tel.: 069 330 20038
Nİhat Çınar: 0172 212 76 91  • Orhan Dönmez: 0177 176 53 61

Bayramınızı kutlar, mutluluklar dileriz
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Kendi isetğiyle emekliliğe ayrılan Frankfurt Emniyet Müdürü Gerhard 
Bereswill´in Frankfurt Emniyet Müdürlüğü´nde yapılan veda törenine Hessen 
Eyaleti İçişleri Bakanı Peter Beuth ve Maliye Bakanı Michael Boddenberg´in 
yanı sıra aralarında T.C. Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer´inde bulun-

duğu Frankfurt`ta görev 
yapan çok sayıda diplomat 
ve 180 civarında siyaset, 
adalet, emniyet, STK ve 
basın temsilcisi katıldı. 
Frankfurt Türk Cami Der-
nekleri Çalışma Birliği 
Koordinatörü Dr. Hüseyin 
Kurt´da veda etkinliğin-
de bir konuşma yaparak 
görevden ayrılan Gerhard 
Bereswill´e teşekkür pla-
keti verdi.

Camiler Birliği, Frankfurt Emniyet 
Müdürü'ne Teşekkür Plaketi Verdi



Niyazi Hazirbulan
Robert-Bosch-Str. 63 • 69190 Walldorf

Tel. +49 6227 3097 220 • Fax +49 6227 3097 222
info@arcon-naturstein.de

Mutfak • Banyo • Yer Döşemesi • Merdiven

Hizme� ndeyiz

• Müşterilerimizin   
kişisel zevk ve  
beğenelerine uygun

• Bireysel tüketicilerin 

• Mimar ve mühendislerin 

• Mutfak ve banyo   
üreticilerinin 

• İnşaat � rmalarının 

• Mermer ve granit   
atölyelerinin

• Üretimimiz son teknoloji 
CNC makinelerle  
yapılmaktadır

Geniş renk 
seçenekleriyle

Mermer & 
Granit 
şık tasarımlarla

“Hayırlı Ramazanlar dil� , 

şimdid�  Bayramınızı 

� brik ed� iz”

Bayramınızı en içten 

dileklerimizle tebrik eder, 

sağlık ve mutluluklar dileriz.
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ANKARA (AA) - Toplu Ko-
nut İdaresi Başkanı (TOKİ) 
Başkanı Ömer Bulut, yurt dı-
şında yaşayan Türk vatan-
daşlarına yönelik İstanbul 
Sancaktepe'de yapılacak 
420 konutluk proje için baş-
vuruların 21 Mart’ta başla-
yacağını bildirdi.
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı TOKİ 
Başkanı Ömer Bulut yaptığı 
yazılı açıklamada, yıllardır 
dar gelirli vatandaşları kira 
öder gibi ev sahibi yaptıkla-
rını belirterek, inşa ettikleri 
1 milyon 100 bin konutla 5 
milyondan fazla vatandaşın 
sıcak yuvasının mimarı ol-
duklarını ifade etti.
İşçiden memura, ev hanım-
dan esnafa toplumun tüm 

kesimlerini kucak-
layan bir anlayışla 
hareket ettiklerini 
belirten Bulut, "Yurt 
dışında yaşayan Türk 
vatandaşlarımızın ev 
sahibi olması için İs-
tanbul Sancaktepe'de 
2+1 ve 3+1 nitelikli 
420 konutluk projeyi 
hayata geçiriyoruz. 
Projemize başvurular 
21 Mart-18 Mayıs 2022 ta-
rihleri arasında yapılacak." 
bilgisini verdi.
Yeni konut projesiyle yurt 
dışında yaşayan Türk va-
tandaşların İstanbul'da kira 
öder gibi ev sahibi olacağını 
kaydeden Bulut, Sancaktepe 
Projesi'ni de yatay mimari 
anlayışla hayata geçirecek-
lerini belirtti.

Başvurular e-Devlet 
üzerinden yapılacak

Projeden yararlanarak ev 
sahibi olmak isteyen yurt 
dışında yaşayan vatandaş-
lar başvurularını e-Devlet 
üzerinden yapabilecek.
Başvuruda bulunacak ki-
şilerin öncelikle Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı ol-
ması veya mavi kart sahibi 

olması şartı istenecek. Baş-
vuru sahiplerinin yurt dışın-
da süresiz oturum hakkına 
sahip olması, yurt dışında 
daimi ikamet ediyor olması 
ve başvuru tarihi itibarıyla 
18 yaşını doldurmuş olması 
gerekecek.
Ayrıca bir hane halkı adına, 
yani kişinin kendisi, eşi ve 
velayeti altındaki çocukları 
adına yalnızca bir başvuru 
yapılabilecek. Birden fazla 
başvuru yapılması halinde 
başvurular geçersiz sayıla-
cak.

Ortalama konut fiyatı 
ve taksitler

Projede 2+1 konutların or-
talama bedeli 1 milyon 430 
bin olacak. Bu konutlar yüz-
de 30 peşinatla 8 bin 342 
lira taksitle 120 aya varan 
vadelerden, 3+1 konutlar 
da 1 milyon 680 bin bedelle, 
yüzde 30 peşinat, 9 bin 800 
lira taksit ve 120 aya varan 
vade seçenekleriyle satıla-
cak.

Kura çekilişi 
31 Mayıs'ta

Başvuruların tamamlanma-
sından sonra, kura çekilişi 
31 Mayıs 2022'de yapılacak. 
Hak Sahibi Belirleme Kurası 
TOKİ'nin sosyal medya (Fa-
cebook, Twitter, YouTube ve 
Instagram) hesaplarından 
canlı yayınlanacak.
Detaylı bilgiye, "www.toki.
gov.tr" adresinden veya 444 
86 54 numaralı Alo TOKİ Bil-
gi Hattından ulaşılabilecek.

TOKi, yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarını 
ev sahibi yapacak

Bayramınız Kutlu Olsun



https://www.facebook.com/kuechengaleria.euhttps://instagram.com/kuechengaleria

www.kuechengaleria.com

Mutlu
Bayramlar
dileriz
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Helva neden 
olmuyor?

Rant Ekonomisinin ülkeye ve 
topluma zararları

Bir ülkenin kalkınabilmesi ve ülkede olan 
tüm bireylerin refah içersinde yaşayabil-
mesi toplumun eşit şekilde yararlanabi-
leceği sistemler kurmaktan geçer. Özel 
ve resmi kurumların sektörel birliklerin 
sağlam ve güçlü işleyiş yapısının olma-
sı gelişmişlik için en önemli temel ku-
raldır. Bu birliklerin kurumların kuruluş 
amacına hizmet edecek şekilde işlevlik 
kazandırılması güçlendirilmesi ülkenin 
ekonomik olarak adaletli eşit şekilde ge-
lişmesini sağlayacaktır.
Ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmişlik 
göstermeyen bağımsız olmayı bir türlü 
başaramayan ülkelerde, ülke ve toplum 
çıkarları çerçevesinde analiz yapıldığın-
da rant ekonomisinin tüm varolan sis-
temlerin içine sızmış rantçıların oluştur-
duğu güç ile hareket ettiğini görebiliriz.

Rant gücü demokrasiyi, toplum ba-
rışını hukuku ve adaleti tehdit eder!

Varolan tüm resmi ve özel kurumların 
amacı ülkenin bütünsel olarak gelişmesi 
toplumun yaşam kalitesinin yükseltil-
mesi eşit şekilde hukuk üstünlüğü ilke-
sine dayalı güvenilir bir adalet sistemidir.

Adalet sistemini en büyük düşmanı 
rantçılardır!

Rantçılık aslında toplum veya ülke has-
talığı olarak da görebiliriz. Rantçılar her 

Volkan Aydın
Perakende Yönetim Danışmanı

kesimden çıkar hatta bir araya gelemez 
denilen insanlar bile rant mevzu bahis 
olunca bir araya gelirler. Siyasi veya 
görüş olarak ayrı düşünen insanlar 
bile konu rant olduğunda hepsi bera-
ber rantçı kesilirler çünkü artık rantçılık 
ilişkileri kuralları dostlukları geçerlidir.
Rant kötülüğün simgesidir. Kötülük 
bilindiği gibi her türlü iyiliğin karşısın-
dadır. İyiliğin karşısında olduğuna göre 
adalet ve eşitliğin de karşısındadır yani 
insanlığı ve toplumu tehdit eden hasta-
lıklı bir durumdur. Hastalık tedavi edil-
mez ise tüm topluma hastalığı yayma 
gibi bir durum ortaya çıkar. Bugün bir 
çok toplum bu hastalığın esiridir.

Rantçıları daha iyi anlamak için 
ahtapotu örnek verebiliriz

Rantçıların ahtapot gibi 3 kalbi vardır. 
Biri kendi çıkarlarına, biri çıkar ortakla-
rına ve biri de küresel rantçılara çalışır.
Beyinlerinin yarısı çıkarcılığa diğer yarı-
sı da tolumun değerlerini çalma üzerine 
çalışır. Rantçılar ahtapot gibi kemiksiz-
dirler renk değiştirirler, her kılıfa girerler 
kendilerini kamuflaj edebilirler ve her 
deliğe girebilirler.
Kolları koptuğu zaman tekrar uzar bu 
özellikleriyle her dönem ve her zaman 
var olurlar.
Küreselleşen dünyamızda birbirine ba-
ğımlı sistemler dünyada ve ülke içinde 
olan rantçılarla elele yürürler, ülke ba-
zındaki yeraltı yerüstü ve insani değer-
leri daha güçlü olarak kendi çıkarlarına 
göre şekil verirler.
Kronikleşmiş sorunları olan ülke ve 
toplumunda da rantçıların güçlü oldu-
ğunu görürüz. Neden? Çünkü rantçılar 
için toplumun ülkenin çıkarları değil 
kendi çıkarları ve hizmet ettikleri çıkar 
odakları önemlidir. Varolan kurumları 
sektörel birlikleri sosyal sivil örgütleri 
ele geçirerek kendi çıkarlarına hizmet 
etmesini sağlarlar.
Bu durumu nasıl anlayabiliriz? Kutup-
laşma sağ-sol-ilerici-gerici ayrımı, par-
tizanlık, etnik köken ayrımı, inanç farklı-
lıkları ayrımı, eğitim eşitsizliği, bölgesel 
eşitsizlik, hukuksuzluk, adaletsizlik ve 
daha bir çok alanda ayrıştırıcı kışkırtı-
cılığın tavan yaptığı toplumlarda rantçı-
ların devlet ve özel sektöre sızmış güçlü 

yapılar oluşturarak ülkenin toplumun 
adaletli ve eşit şekilde gelişmesini en-
gellediklerini görürüz.

Rantçılar nasıl beslenir

Bincisi varolan değerlerden 2'inci ye-
raltı-yerüstü ve insani değerlerden rant 
yaratarak elde ettiklerinden beslenirler. 
Emek harcamadan elde edilen kaza-
nımlar tatlı geldiği için sürekli daha çok 
isterler ve varolan zenginliklerini kendi-
leri elde etmek için her türlü sahtekar-
lığı yapabilirler. Rantçılar özellikle tüm 
sektörlerin içersinde vardır ama özel-
likle sektörel birliklerin, siyasal parti-
lerin, devlet kurumlarının içersinde çok 
daha fazla varlardır.
Rant şekilleri:Kişisel rant, Kurumsal 
Rant, Şirketsel Rant, Derneksel Rant, 
Toplumsal Rant, Sektörel Rant, Sosyal 
Rant, Siyasal Rant ve bu şekilde çok 
daha fazlalaştırabiliriz.
Bir ülkede bir sektörün düzenlenerek 
tüm toplumun faydalanmasını sağla-
mak en çok 3 yıl alır. Eğer bir ülkede 3 
yılı aşan örnek olarak siyasal, ekono-
mik, eğitim sorunları çözüme kavuştu-
rulmuyorsa orada kesinlikle rantçıların 
parmağı vardır. Tüm kurumların birlik-
lerin ve odaların yönetimlerin rantçılar 
tarafından ele geçirmiş ve kendilerini 
toplumun tanrıları olarak elde ettikleri 
gücü kendi ve dostlarının çıkarları için 
toplumun başına balyoz gibi vurarak 
adalet hukuk eşitlik adına ne varsa yer-
le bir ederek toplumun zarar görmesini 
ve korkmasını sağlarlar.
Rantçıların en tehlikeli olanları devlet 
kurumlarına sızmış olanlarıdır. Devlet 
kurumları içersinde kendilerine paralel 
bir yapı oluşturarak tüm yapının ken-
dilerine çalışacak şekilde işlemesini 
sağlayacak çalışmalar yaparlar. Kurum 
dışında olan hukuk sistemi içersindeki 
diğer sektörel birliklerde oluşturdukları 
yapılarla ortak hareket ederek tüm de-
ğerleri kendi sistemleri üzerinden işle-
tirler.
Devlet içinde paralel yapı olarak ha-
reket eder ve gölge olarak kurumların 
üzerinde devamlı elleri var olarak ku-
rumları kendi çıkarları çerçevesinde 
hareket etmesini sağlarlar.
Ülkenin gelişmesi ve bağımsız olması 
rantçıların tamamiyle tasfiye edilmesi 
ile mümkün olur.
Mücadele varsa başarıda vardır. Önem-
li olan rantçılarla mücadeleye odaklan-
ma iradesidir. Odaklanma olmaz ise 
çözümde olmaz.
Rant kötülüğün simgesidir ve ihanet 
içerir.
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Değerli okurlar, 

Bu ayki yazımızda sizlere müvekkilleri-
mizin sıkça bizlere yönelttiği bir konu-
yu ele almak istiyoruz. Biz, Türklerin, 
Almanya´ya göç etmesiyle başlayan ve 
gün geçtikçe de bu ülkede sayımızın 
artmasıyla beraber Türkiye´de yaşayan 
biri ile yapılan evlilikler de aynı oranda 
artmaktadır.
Uzun ve yorucu bir sürecin ardından 
alınan ‘aile birleşim vizesi’ ile de eşle-

rimizi, Türkiye'den Almanya'ya getir-
meyi başarabiliyoruz. Malesef bu ev-
lilikler de bazen diğerleri gibi hüsranla 
sonuçlanabiliyor. Aile birleşim vizesi 
ile Almanya'ya gelip eşe bağlı oturum 
iznine sahip kisi boşanma durumunda 
mağduriyet yaşayabilmekte; her ne ka-
dar üzücü de olsa Almanya'da yerleşik 
bulunan eş tarafından Türkiye'ye geri 
gönderilme tehdidine maruz kalabil-
mektedir. Hal böyleyken Türkiye'den ge-
len gelin veya damat vatandaşlarımız, 
eşinden bağımsız olarak Almanya'da 
ikametinin devam etmesini isteyebil-
mektedir.

İşte bu ayki yazımızda aile birleşim 
vizesiyle Almanya'ya gelip eşe bağlı 
olarak alınan süreli oturum izinlerinin 
hangi şartlarda bağımsız hale getiri-
lebilecegini ele almak istedik. 

Alman İkamet Yasası (Aufenthaltsge-
setz §31)'nın 31. maddesinde bu durum 
açıkca düzenlenmiştir. Şöyle ki, evliliğin 
fiili olarak en az 3 yıl Almanya sınırları 
içerinde sürmesi durumunda, Yabancı-
lar Dairesi (Ausländerbehörde) üzerin-
den yapılan bir başvuru ile oturum izni 
boşanma gerçekleşse bile 1 yıl uzatıla-
bilir. Düzenlenen en az 3 yıl evli kalma 
şartı bazı istisnai durumlarda (beson-
dere Härtefälle) aranmaz.
Eğer, evlilik yoluyla Almanya'ya gelen 
kişi, eşi tarafından şiddet veya tehdite 
maruz kalıyorsa,  boşanmaya kendi ku-
suru ile sebep olmamışsa,  Almanya´da 
kalacak yeri ve işi var; ancak geri dön-
düğünde bunlar mümkün değilse; evlilik 

3 yıl sürmese bile oturum izni uzatılabi-
lir. Bunun tek şartı ise bu kişinin sosyal 
yardım almadan kendi geçimini kendisi-
nin sağlayabiliyor olmasıdır. Unutulma-
malıdır ki, söz konusu fiziksel veya psi-
kolojik şiddetin deliller ile kanıtlanması 
gerekmektedir. Şiddet durumunda po-
lisi çağırmanızı, suç duyurusunda bu-
lunmanızı, uzaklaştırma kararı çıkart-
tırmanızı ve bir avukata başvurmanızı 
öneririz.
Türk vatandaşları için ise özel bir durum 
söz konusudur. Avrupa Birliği ile Türki-
ye arasında bulunan 1/80 sayılı Ortaklık 
Konseyi Anlaşması, AB üyesi ülkelerde 
yasayan vatandaşlarımızı ve aile fertle-
rini yakından ilgilendirmektedir. Eğer bu 
anlaşmadaki şartlar yerine getirilirse, 
Türk vatandaşları için evliliğin 3 yıl sür-
mesi şartı aranmaz.

Ortaklık Konseyi Anlaşması'nın 
6. maddesine göre;

Bir Türk vatandaşı, AB üyesi ülkelerin-
den birinin iş gücü piyasasına yasal 
olarak dahil olmuşsa, 1 yıl bu iş yerinde 
çalışmış ve aynı iş yerinde çalışmaya 
devam edecek ise çalışma iznini uzat-
tırma hakkına sahiptir.  Aynı şekilde 3 
yıl yasal çalışmadan sonra benzeri bir 
meslek grubunda iş bulursa yine ça-
lışma izninin uzattırma; 4 yıldan sonra 
ise istediği iş dalında ve dilediği işveren 
nezdinde çalışma hakkına sahiptir.
Hak mağduriyetlerinin oluşmaması adı-
na hakkınızı bilmeniz ve doğru şekilde 
aramınız gerekmektedir.

HUKUK Köşesi

www.avukatim-online.com

Büşra Baykal Dinçer
Avukat

(Frankfurt)

‘Aile Birleşim Vizesi’ ile Almanya'ya 
Gelenlerin Ayrılık Durumunda 
Oturumları İptal Edilir mi? 

İşadamı Mehmet Çelikkıran'dan 
Kızılay'a 350 Fidan Bağışı

72 Nisan 2022

Geçtiğimiz yıl düzenlenen ''Ye-
şil Vatan İçin Destek Sergisi''ne 
Sanatçı Refik Tekinalp 28 res-
mini bağışlamıştı. Etkinliğe, 350 
fidan ile katkıda bulunan İşada-
mı Mehmet Çelikkıran'ın resmi, 
Frankfurt'ta bulunan  bürosun-
da takdim edildi.
Serginin Koordinatörü IHK-
Hanau Başkan Yardımcısı Salih 
Taşdirek ve Sanatçı Refik Te-
kinalp tarafından teslim edilen 

''Uzay Perspektifi'' temalı İstan-
bul resmi, yanan ormanlarımız 
yerine dikilen 350 fidanı temsil 
ediyor.
Salih Taşdirek ve Refik Teki-
nalp, ''Yeşil Vatan'' için destek-
lerinden dolayı İşadamı Meh-
met Çelikkıran'a teşekkür etti.  
Çelikkıran ise geçmişte olduğu 
gibi gelecekte de bu tür etkinlik-
lere desteklerini sürdürecekleri-
ni belirtti.
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SICHERHEITSTECHNIK ERBACHER+KOLB GMBH

Bayramınızı tebrik eder, Sağlık, Mutluluk ve Esenlikler dileriz
Inhaber: Dipl. Bw. Salih Taşdirek

zu Ihrem Erfolg

Der Schlüssel



Lorscher Str. 26 • 68642 Bürstadt  • Tel.: +49 6206 - 90 93 00  • www.ak-pa.de  • E-Mail: info@akpa.de

Bayramınızı kutlar, bütün insanlığa sağlık, mutluluk 
ve huzur getirmesini temenni ederiz.



Almanya’nın İLK ve TEK HELAL Steakhouse’u 

FRANKFURT ve  MANNHEIM’da

STEAKS & MORE
Frankfurt

SULTAN OF STEAKS
Mannheim

www.medina-steakhouse.de

MEDINA Steaks & More: 
Berliner Str. 10, 60311 Frankfurt/Main

Tel.: 069 / 21 00 66 35
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